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اسرائیل به خاطر نگرانی از احیای 
برجام شهید فخری زاده را ترور کرد

ظریف ، وزیر اسبق خارجه :  

آمریکا و رژیم صهیونیستی در حال 
نوشتن نسخه زوال خود هستند

سلامی، فرمانده کل سپاه : 

صفحه  6

صفحه  6

سهم   استان در طرح نهضت ملی مسکن ۴۰ هزار  واحد  است ۶۰۰5 زائر استان در اولویت اعزام به عمره مفرده 5

سرمقاله

مروری بر یک بحران

ساعت هشت و چهل و پنج دقیقه روز یکشنبه ۱۹ آذر یکی از مخازن ۲۵۰ تنی مینی 
پالایشگاه هیدروکربن منطقه ویژه اقتصادی دچار آتش سوزی شد و بعد چند روز بدون 
تلفات جانی پایان یافت، حادثه ای که بررسی دلایل وقوع آن ، برای پیشگیری از 
وقوع حوادث مشابه به شدت ضروری به نظر می رسد. اگرچه دلیل قطعی و رسمی 
آتش سوزی مینی پالایشگاه بیرجند تاکنون مشخص نشده و گمانه زنی هایی در این 
خصوص مطرح است اما می طلبد در ابتد ا مسئولان امر برای جلوگیری از اشاعه هرگونه 
شایعه ای ، درباره علت و منشأ این آتش سوزی توضیحات کافی به افکارعمومی ارائه 
نمایند. از اینها که بگذریم در ابتدا باید از تلاش ها، زحمات و خدمات همه مسئولان 
میدانی و ستادی برای پایان دادن این آتش سوزی تشکر و قدردانی شود، از حضور 
نیرو های امدادی اورژانس، هلال احمر، آتش نشانی، فرودگاه، شرکت نفت و سپاه و 
مسئولان استانی و شهرستانی و به ویژه وزیر کشور و استاندار و معاونان ایشان که در 
 زمان حادثه در صحنه حضور داشتند و فرمانده میدانی مهار آتش  ... ادامه در صفحه ۲

* مهدی آبادی

پیگیری ویژه روند اجرای پروژه
 راه آهن استان توسط  آیت ا... رئیسی

پرونده راه آهن 
خراسان جنوبی  روی 

 میز  رئیس جمهور

هر انسانی در هر منطقه و قلمرویی که مشغول خدمت است، 
قدر آن خدمت را درست بداند. اگر قدر این خدمت به وسیله خود 
آن انسان خدوم دانسته شد، این کار و این خدمت به بهترین 
وجهی ادامه پیدا خواهد کرد”. مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... 
العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. حمل و نقل، رکن اساسی 
توسعه در همه کشورهاست که البته نقشی بی بدیل در توسعه 
تجاری، مناسبات و مراودات بین المللی و رفاه عمومی داشته و می تواند راهگشای بسیاری از 
مشکلات امروز جوامع باشد و از همه مهمتر اینکه به افزایش امنیت ملی منجر شود. ۲۶ آذر 
ماه روز تجلیل تلاش فعالان عرصه حمل  و نقل جاده ای به ویژه رانندگان خستگی ناپذیر و 
یکم دی ماه روز تکریم اهتمام راهداران صبور در نگهداری راه ها به عنوان سرمایه های ملی 
و نیز حفظ ایمنی سفر هموطنان، که به نیکویی” هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری” نام 
گرفته را به شما پرچمداران حمل و نقل، تلاشگران و شب زنده داران جاده ها و راهداران عزیز 
تبریک عرض می نمایم و در پایان ضمن ارج نهادن به خدمات همه عزیزان، امیدوارم بتوانیم 
با همدلی و هم افزایی تمامی حوزه های مرتبط، به حمل و نقلی ایمن، بدون حادثه و پویا در 

جهت رسیدن به توسعه پایدار خراسان جنوبی دست یابیم.
 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

۲۶ آذرماه هرسال یادآور تعلق خاطر رانندگان به معمار کبیر انقلاب 
حضرت امام خمینی )ره( و تلاش فعالان این عرصه برای کسب 
عزت و پیشرفت کشور عزیزمان ایران اسلامی است. این روز را 
می توان نمایش توان و غیرت مردانه تلاشگران عرصه حمل 
و نقل در بسیج همگانی و پاسخگویی به فرمان بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی و حرکت جهادگرانه آنان در شرایط حساس دفاع 
مقدس و جلوگیری از بحران اقتصادی کشور دانست.  همچنین روز یکم دی ماه )روز راهدار( 
که همزمان با آغاز فصل زمستان به عنوان نماد خدمات ایثارگرانه راهداران صبور و تلاشگر 
کشور عزیزمان ایران نام گرفته است را به همه شما همکاران بزرگوار راهداران پرتلاش، 
رانندگان و دیگر فعالان حوزه حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی صمیمانه تبریک 
و تهنیت عرض می نمایم. امروز حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای به عنوان یکی از 
 ارکان مهم و مؤثر اقتصاد کشور، اقتدار خود را مرهون تلاش ها، از خود گذشتگی و خدمات 
بی دریغ تک تک شما عزیزان و فعالان بخش راهداری است. بدون شک حمل و نقل در 
جامعه امروزی نقش بی بدیلی در همه مناسبات داشته و جزو لاینفکی از زندگی بشر به شمار 
می رود. اینجانب ضمن ادای احترام و تقدیر و تشکر از تلاش های شبانه روزی شما عزیزان به 
ویژه در فعالیت های مؤثر و قابل تحسین یک سال گذشته در ارتقای سطح خدمات راهداری 
و حمل و نقل جاده ای که منتج  به کسب رتبه اول ارزیابی عملکرد در جشنواره شهید رجایی، 
کسب رتبه برتر در ترویج فرهنگ نورانی اقامه نماز و همچنین رتبه برتر در عملکرد ادارات کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان های کشور از خداوند سبحان توفیق و سربلندی همه 
راهداران و جامعه راهداری را در انجام وظایف و ماموریت اجتماعی و شغلی و تلاش بیش از 
پیش در جهت نیل به اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را همواره مسئلت می نمایم.
اسداله جلال زاده - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت
»هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری«

 پیام مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
به مناسبت »هفته حمل و نقل، رانندگان و  راهداری«

صفحه  2

عکس : اکبری

شهـادت مظلومـانه کوثـر خـدا، حضرت فاطمـه زهـرا )سلام ا... علیها( تسلیت باد

شش سال از نبودن پدر عزیزمان مرحوم

 محمد علی بهروان فرد )ناتوان(  “ بازنشسته ارتش”
 گذشت. چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتی و ما چه بی قرار و ناباورانه 

دلمان تا ابد همیشه هوای آغوش گرم و پرمهرت را خواهد داشت و دلتنگ 
لحظه های با تو بودن خواهیم بود. 

 روحت شاد و نامت جاودان
خانواده مرحوم

به یاد پـدری که هنور خداحافظی اش را باور نداریم
همان عزیزی که نبودنش حسرت و نام و یادش 

تا ابد جاودانه خواهد ماند

 سومین سالگرد درگذشت
 همسر و پدر عزیزمان مرحوم 

حاج کربلایی احمد محمودی گُل 
را با نثار فاتحه و صلوات گرامی می داریم. 

خانواده مرحوم محمودی

۲۶آذر ماه گرامیداشت سالگرد شهادت

 شهید  علیرضا تیمورپور
 گرامی باد.

ای شهیـد، ای آنکه بر کرانه ازلی و ابدی ستاره ای درخشان گشته ای. 
ایثار از آن شماست که دنیا را گوشه ای افکندید

 و با پرواز عاشقانه خود، بر روز های ما نسیم بهشت پاشیدید.
خانواده شهید تیمورپور 

شرکت پخش دارویی برای تکمیل کادر  پرسنلی خود 

به یک کارشناس فروش )خانم( با سابقه کار 

و  یک کارشناس حسابداری )آقا( با سابقه کار نیاز دارد.
تلفن: ۰۹۳۰۶۱۰۹۶۲۹

    ای سفر کرده به معراج به یادت هستیم 
    ای پـدر ما همگی چشم به راهت هستیم

تو سفر کردی و آسوده شدی از دوران
   همه ماتم زده هر لحظه به یادت هستیم

با تشکر از تمامی عزیزانی که در غم درگذشت پدر عزیزمان

حاج سید حسن فاطمی
»خادم اهل بیت و فرهنگی پیشکسوت«

 موجب تسلی خاطر بودند. به اطلاع می رساند: مجلس یادبودی
 امشب همزمان با شب شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( از ساعت ۲۰ الی ۲۱ 

در محل حسینیه گازاری ها )واقع در بیست متری دوم مدرس( 
برگزار می شود. حضور پرمهر و محبت شما دوستان و عزیزان موجب شادی روح 

آن مرحوم و تسکین خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده  مرحوم

توسعه پایدار و اتصال تولید و مصرف در گرو حمل و نقل پویا و منظم است 
این مهم میسر نمی شود جز با همت و تلاش مستمر متولیان و فعالان

این صنعت مهم و راهبردی 

هفته حمل و نقل و راهداری
 را خدمت همه فعالان این عرصه تبریک عرض نموده، سلامتی و موفقیت 

روزافزون همه خادمان صنعت حمل و نقل را از خداوند منان خواستاریم. 

انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل کالای بیرجند 

 نمایندگی 3046 
ایران خودرو 
عبــدی 

ثبت نام وانت آریسان ۲ دوگانه سوز
 با موتور پژو به صورت نقد و اقساط

آدرس : 

بلوار خلیج فارس  

بعد از پمپ شعله  

نمایندگی عبدی 
تلفن : 

32233183-4

قیمت نقد: ۳.8۳۰.۳۰۰.۰۰۰ ریال 

الباقی در سه فقره 
چک هر ۶ ماه به مبلغ 

۶۱۹.۱7۰.۰۰۰ ریال

پیش پرداخت: ۲.۳۶۶.8۹7.۰۰۰ ریال

جناب آقای مهندس جلال زاده 
مدیر کل محترم راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس عباسی 
سرپرست محترم معاونت حمل و نقل جاده ای اداره کل راهداری خراسان جنوبی 

فرا رسیدن هفته راهداری و حمل و نقل را خدمت شما عزیزان و همکاران محترم تان در عرصه 
راهداری و حمل و نقل جاده ای تبریک وتهنیت عرض می نماییم. 
زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان بیرجند 

شرکت دان و علوفه خوشینه- شرکت حقیقت ترابر باقران 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

با نهایت تاثر به اطلاع فامیل، دوستان
 و همشهریان عزیز می رساند: مراسم تشییع پیکر 

شادروان حاج سید حسین ذوالفقاری 
)دبیر بازنشسته آموزش و پرورش(

امروز شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ ساعت ۱۴ الی ۱۵ از محل بهشت 
متقین برگزار می شود. ضمنا مراسم سومین روز درگذشت آن 

مرحوم روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۶ از ساعت ۱8 الی ۱۹در محل 
هیئت حسینی)سالن شماره ۲ ( منعقد خواهد شد.

خانواده های : ذوالفقاری،اربابی وسایربستگان قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها
 ۱7 شهریور - روبه روی مسجد رضوی
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محکومیت ۲۵ میلیارد ریالی قاچاقچی سوخت

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از محکومیت 25 میلیارد ریالی قاچاقچی سوخت خبر داد. علی 
محدثی نژاد گفت: شعبه سوم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان 
بیرجند به پرونده قاچاق 23 هزار و ۸00 لیتر گازوئیل به ارزش هشت میلیارد و 4۷4 میلیون ریال رسیدگی 
کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی افزود: پس از بررسی و با توجه به گزارش پلیس امنیت 
اقتصادی و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط سوخت کشف 

شده، متهم را به پرداخت 25 میلیارد و 423 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

مروری بر یک بحران

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  فرمانده میدانی مهارآتش سوزی را برعهده گرفته بودند . این نکته ضروری 
است که بدانیم با توجه به احتمال انفجار مخازن، مسئولان ارشد به دلیل حفظ جان افراد اجازه پیشروی نمی 
دهند و جان افراد حاضر در صحنه را مهم تر از ضررهای مالی شناسایی می کنند که این موضوع تصمیم 
منطقی به نظر می رسد .  عدم توسعه حریق به واحدهای صنعتی دیگر در این منطقه و برقراری به موقع بیمه 
بیکاری برای افرادی که در این واحد صنعتی مشغول به کار بوده اند  هم اقدامات خوبی بوده که انجام شده 
است . برخلاف حوادث گذشته که روایت های متعددی در بین افکار عمومی شکل می گرفت، اطلاع رسانی 
یکپارچه، منسجم و با سرعت در این حادثه نیز باعث شد علاوه بر اینکه مردم به سرعت از روند اتفاقات مطلع 
شوند ، جلوی نشر هرگونه شایعه  نیز گرفته شود و جا دارد نسبت به زحمات همه خبرنگاران و مسئولان رسانه 
ای استان نیز  برای این روند توجه و  قدردانی نمائیم.   اما این آتش سوزی سوال های زیادی در بین افکار 
عمومی، فعالان اجتماعی و صاحب نظران استانی ایجاد کرده است. نخست آنکه علت حادثه برای افکارعمومی 
استان به طور کامل و شفاف بیان نشد و بازار گمانه زنی های غیر رسمی که با ذهن افکار عمومی بازی می 
کند، را داغ کرد  .  دوم اینکه بسیاری از مردم می خواهند بدانند که آیا موضوع انتشار بوی گاز در چند هفته 
گذشته ارتباطی با این آتش سوزی داشته و اگر در این حوزه ارتباطی وجود دارد، چه اقدامی برای جلوگیری از 
فاجعه شده است؟  موضوع سوم نیز این است که چرا استان ، شهرستان و محیط خود پالایشگاه  مجهز به 
تجهیزات ویژه اطفای حریق میعانات گازی و نفتی نبوده است و اگر حادثه مشابهی مثلا برای انبار شرکت نفت 
هم ایجاد شود دوباره همین مشکلات تکرار خواهد شد ؟ آیا یک درصد ذهن و فکر متولیان به سمت وقوع این 
گونه حوادث در استان نرفته است که اگر در ابتدا آتش سوزی اقدامات اطفا حریق انجام می شد  شاید کار به 
اینجا و این حجم از خسارت نمی رسید؟ چطور در مرکز استان چنین مخزنی وجود دارد اما تجهیزات اطفا حریق 
وجود نداشته باشد؟  بسیاری از شهروندان در شبکه های اجتماعی به درستی پرسیده اند که چرا زیرساخت های 
لازم برای امنیت سرمایه گذاری در استان فراهم نیست و  با این بی مهری و کمبود امکانات آیا باز هم انتظار 
داریم سرمایه گذاران در استان سرمایه گذاری کنند؟ در نکته چهارم هم آیا نباید قبل از اجازه بهره برداری از این 
پروژه بازدید محل و چک کردن استانداردهای ایمنی و فواصل امن بین مخازن برای عدم وقوع چنین اتفاقاتی 
انجام می شد و آیا این کار انجام شده است؟ و نکته پنجم اینکه اگر خدای ناکرده این اتفاق در مخازن سوخت 
ورودی شهر بیرجند رخ دهد، انوقت شهر بیرجند ، فرودگاه  و پایگاه هوایی و مهر شهر چه سرانجامی خواهند 
داشت و تکلیف مردم و سرمایه های نابود شده چیست؟ بحث پدافند غیرعامل در اینجا حائز اهمیت نیست ؟ و 
در نهایت چرا با وجود اینکه مردم و جمع زیادی در گذشته بو را ناشی از نشت این کارخانه می دانستند مسئولان 
هیچ اظهار نظر و اقدامینکردند ؟ در پایان امیدوارم بیمه خسارات وارده به مینی پالایشگاه مستقر در منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند را با پیگیریها مسوولان در سریع ترین شکل ممکن پرداخت کند تا روند بازسازی کارخانه با 
سرعت شروع شود و انشاله صد و بیست نیروی کار این مجموعه بکار برگردند اما متاسفانه باید قبول کنیم که 
ستاد بحران استان با همه تلاش های خود به دلیل کمبود تجهیزات و شاید عدم پیش بینی آن با بالاترین 
هزینه مالی فضا را مدیریت کرد  و این انتظار وجود دارد که کارشناس تخصصی در این خصوص ورود و برای 

آینده درس های مهمی را تجربه و ثبت نمایند
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665۷۸2  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: رئیس جمهور، 
روند پیشرفت راه آهن خراسان جنوبی را به طور 
جدی پیگیری می کند. به گزارش روابط عمومی 
خاطر  قناعت  جواد  جنوبی؛  خراسان  استانداری 
نشان کرد: عصر پنجشنبه 23 آذرماه در نشست 
بررسی وضعیت پروژه های کلان ریلی و ترانزیتی 
کشور با حضور رئیس جمهور، وضعیت پروژه  راه 
آهن خراسان جنوبی به طور ویژه ارزیابی شد.وی 
روند  در  تسریع  بر  جلسه  این  در  کرد:  تصریح 
اجرای پروژه  راه آهن زاهدان - بیرجند - مشهد 

تأکید شد. 
به  جلسه  این  در  جمهور  رئیس  وی؛  گفته  به 
در  بیرجند   - - مشهد  زاهدان  آهن  راه  جایگاه 
توسعه اقتصادی کشور اشاره کرد. استاندار با اشاره 
به گزارش جامعی که وزیر راه و شهرسازی در این 
جلسه ارائه کرده، اظهار داشت: آیت الله رئیسی، 
وزیر راه و شهرسازی را مأمور کرد تا با همکاری 
جمهوری،  ریاست  حقوقی  معاونت  مشارکت  و 
پروژه   اجرای  در  تسریع  برای  را  لازم  اقدامات 
خاطرنشان  دهد.قناعت  انجام  یونسی  بیرجند- 
کرد: در این جلسه بر اهتمام حوزه های متولی 
آهن  راه  پروژه  نیاز  مورد  مالی  منابع  تأمین  در 
استان نیز تأکید شد. وی با اشاره به گزارشی که 
این جلسه  در  استان  آهن  راه  پروژه  از وضعیت 

ارائه کرده، تصریح کرد: 13 پیمانکار برای اجرای 
قطعات پروژه راه آهن زاهدان - بیرجند - مشهد 
در محدوده استان، تعیین شده اند تا روند اجرای 
کار شتاب بگیرد. به گفته وی؛ بلافاصله بعد از آغاز 
عملیات اجرایی راه آهن با حضور رئیس جمهور در 
شهریور امسال این ابَرَ پروژه در خراسان جنوبی 
فعال شده است. استاندار با بیان اینکه مطالعات 
مربوط به همه قطعات راه آهن در سطح استان 
توسط شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و 
نقل کشور انجام شده، اظهار داشت: امیدواریم با 
تأکید شخص رئیس جمهور و رفع موانع از مسیر 
تأمین منابع مالی این پروژه، شاهد سرعت بیشتر 

در روند اجرای کار باشیم.قناعت خاطرنشان کرد: 
راه آهن از مهمترین طرح های زیرساختی خراسان 
جنوبی است که ارزش ملی و فراملی دارد. وی با 
تأکید نقش راه آهن در توسعه ارتباطات و تجارت 
زاهدان  آهن  راه   کرد: طول  تصریح  الملل،  بین 
- بیرجند - مشهد 910 کیلومتر است که 432 
کیلومتر یعنی حدود 50 درصد آن در جغرافیای 

استان خراسان جنوبی واقع شده است. 
و  مطالبات  از  که  آهن  راه  پروژه  وی؛  گفته  به 
درخواست های به حق مردم خراسان جنوبی است 
و سال ها معطل مانده به نگاه ویژه رئیس جمهور 

در دولت سیزدهم شتاب تندی گرفته است.

رئیس جمهور، روند پیشرفت راه آهن استان
 را به طور جدی پیگیری می کند

کشف ۳ هزار لیتر سوخت قاچاق در نهبندان

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف 3 هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد.  سرهنگ عرب گفت: 
مأموران انتظامی نهبندان هنگام کنترل خودرو های عبوری در محور های مواصلاتی به 3 
دستگاه خودرو مشکوک شدند که برای بررسی بیشتر خودرو ها را متوقف کردند.  

پویش اهدای خون "مهر فاطمی"
 در خراسان جنوبی برگزار می شود

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از برگزاری پویش اهدای 
تا ولادت  از شهادت  در خراسان جنوبی  فاطمی  مهر  خون 
حضرت فاطمه )س( خبر داد. به گزارش مهر، کامبیزمهدی 
زاده به خبرنگاران اظهار کرد: پویش اهدای خون “مهرفاطمی” 
در خراسان جنوبی در ایام فاطمیه همزمان با سراسر کشور 
برگزار می شود.مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی با بیان 
اینکه این پویش با هدف تاثیر گذاری در نوع نگرش دختران 
اهدای خون  بودن  بخش  وحیات  به ضروری  نسبت  وزنان 
پویشی برگزار می شود، بیان کرد: این پویش با شعار بانوی 
ایرانی نبض زندگی واهدای خون اجرایی می شود. مهدی زاده 
با تأکید بر اینکه بسیاری از بیماران به صورت مستمر نیاز به 
اهدای خون دارند، گفت: باور ما بر این است که اگر مادر و 
زن خانواده به جمع اهدا کنندگان خون بپیوندد، بی شک در 
بین دیگر اعضای خانواده نیز ترویج دهنده این امر خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه سازمان انتقال خون ایران توجه ویژه 
ای به بهبود سطح مشارکت بانوان در موضوع اهدای خون 
دارد، یادآور شد: پویش اهدای خون “مهرفاطمی” از شهادت 
حضرت فاطمه )س( تا روز ولادت ایشان یعنی ازتاریخ 26 آذر 

تا 13 دی در مراکز اهدای خون استان برگزار می شود.

استفاده از ظرفیت  تبلیغات اسلامی 
برای ساماندهی فعالیت های فرهنگی 

گفت:  جنوبی  خراسان   اسلامی  تبلیغات  کل  مدیر 
خدمت  هدف  با  اسلامی  تبلیغات  با  مرتبط  مجموعه های 
دارد. حجت الاسلام حجت سالاری مکی  فعالیت  به دین 
اسلامی  تبلیغات  ظرفیت های  گفت:  ایسنا  با  گفت وگو  در 
معمولا  جامعه  در  فرهنگی  فعالیت  حوزه  ساماندهی  برای 
حول محور مسائلی مانند زمان، مکان، سنت ها و اقتضائات 
به کار  می دهد،  شکل  را  مردم  ملی  عقاید  که  روز  نیاز 
است  ممکن  را  فرهنگی  فعالیت های  از  بسیاری  می رود. 
یک شخص، تشکل یا همه مردم انجام دهند. او ادامه داد: 
جمله مسجد،  از  اسلامی  تبلیغات  با  مرتبط  مجموعه های 
شورای  و  انجمن ها  یا  قرآن  خانه های  و  امامزاده  هیئت ، 
متعالی  هدف  و  نیت  با  فرهنگی  کار  مقوله  در  هیئت ها 
که همان خدمت به دین است، فعالیت دارد. خروجی این 
مجموعه ها بهترین ظرفیتی است که هر فعالیت فرهنگی 

از بستر آن به جامعه ارائه شود.

تجهیز بیمارستان امام علی )ع( 
سرایان به دستگاه دیالیز جدید

بیمارستان امام علی )ع( شهرستان سرایان، صاحب ششمین 
)ع(  علی  امام  بیمارستان  رئیس  حداد،  شد.  دیالیز  دستگاه 
بیمارستان  دیالیز  بخش  نیاز  به  توجه  با  گفت:  سرایان 
به  جدید  دیالیز  دستگاه  یک  شده  انجام  پیگیری های  و 

بیمارستان تحویل شد.

استاندار خراسان جنوبی:

برخورد چهار خودرو در خراسان جنوبی ۱۲ مصدوم داشت
راه خراسان جنوبی گفت:  پلیس  جانشین رئیس 
برخورد چهار خودرو در محور نهبندان - زاهدان 12 
مصدوم بر جای گذاشت که حال سه نفر از آنان وخیم 
است. سرهنگ محمد امیر کاظمی در گفت و گو با                                                                                                                 
ایرنا افزود: ساعت هشت و 45 دقیقه پنجشنبه با 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 

نهبندان -  رانندگی در کیلومتر 10 محور  حادثه 
زاهدان بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای 
امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی گفت: در این حادثه سواری پراید حامل سوخت 
قاچاق )خودرو شوتی( که از نهبندان به زاهدان در 
حرکت بود با 2 خودرو پژو 405 و یک پژو پارس 

برخورد کرد که در نتیجه این برخورد 12 نفر مصدوم 
و با اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.وی بیان کرد: 

علت دقیق حادثه در دست بررسی است. 
بنا بر اعلام پلیس راه خراسان جنوبی 63 درصد 
متوفیان تصادفات در شرق استان و یک چهارم در 

محور نهبندان است.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

شهادت جانگداز سرور زنان دو عالم حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( بر تمامی شیعیان و رهروان آن حضرت تسلیت باد

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
قصر موبایل راه رو 

 مرکز خرید و فروش خط رند
0915

کد 160
۰۹1۵ 1۶۰۰۰ ۴۹ 
۰۹1۵ 1۶۰ ۸۸۸۰ 
۰۹1۵ 1۶۰ 1۲ ۷۳
۰۹1۵ 1۶۰ 1۵۸۹ 
۰۹1۵ 1۶۰ ۴۷۹۸ 
۰۹1۵ 1۶۰ ۶1 ۸۸ 
۰۹1۵ 1۶۰ ۷۷ 1۶

کد 161
۰۹1۵ 1۶1  ۴۰ ۳۰ 
۰۹1۵ 1۶1  ۰۰ ۲۰ 
۰۹1۵ 1۶1  ۲۵ ۲۵ 
۰۹1۵ 1۶1  ۹۰۰۹ 
۰۹1۵ 1۶1  ۹۰ ۴۰ 
۰۹1۵ 1۶1 11۰ ۲ 
۰۹1۵ 1۶1 11 ۳۴
۰۹1۵ 1۶1 ۲۴۶۸
۰۹1۵ 1۶1 ۰ ۴۲۰
۰۹1۵ 1۶1 ۰۳۴1

۰۹1۵ 1۶1 ۵ 1۶1 
۰۹1۵ 1۶1 ۷1 ۷۸  
۰۹1۵  1 ۶1۲ ۶1۲ 
۰۹1۵  1 ۶1۵ ۶1۵ 
۰۹1۵  1 ۶1۷ ۶1۷ 
۰۹1۵  1 ۶1۸ ۶1۸ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳1۶۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۲۲۷ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۳۳ ۶ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳ ۶۶۶
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۲۶
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۵۴ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۹۹ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۷1 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۶۴۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۷ ۹۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۹ ۷۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۳۴ ۲1

۰۹1۵ 1۶1 ۴۳ ۴۵
۰۹1۵ 1۶1 ۴۳ ۸۷
۰۹1۵ 1۶1 ۴۶ ۳۷
۰۹1۵ 1۶1 ۵۲ 1۷ 
۰۹1۵ 1۶1 ۵۲ ۶۳ 
۰۹1۵ 1۶1 ۶۷1۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۷۴ ۶۲ 
۰۹1۵ 1۶1 ۸۳ ۴۹ 
۰۹1۵ 1۶1 ۸۴ 1۶ 
۰۹1۵ 1۶1 ۸۵ ۴۳ 
۰۹1۵ 1۶1 ۹۰ ۲۷ 
۰۹1۵ 1۶1 ۹۶ ۲۲

کد 163
۰۹1۵ 1۶۳ ۰۰ ۶۵  
۰۹1۵ 1۶۳ ۴۰ ۵۸ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۴1 ۳۶ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۴۲ ۰۹ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۴۲ ۹۰ 

۰۹1۵ 1۶۳ ۵۲۳۵
۰۹1۵ 1۶۳ ۵۳۴۵
۰۹1۵ 1۶۳ ۵۳۶۹
۰۹1۵ 1۶۳ ۶1۰۲
۰۹1۵ 1۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹1۵ 1۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۴ ۷۷
۰۹1۵ 1۶۳ ۵۳۶۹ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۵۸۸۴ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۶1 ۰۲ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹1۵ 1۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۴ ۷۷ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۴ ۶۸ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۵ ۰۷ 
۰۹1۵ 1۶۳ ۸۵ ۶1

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاین

پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده 1۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی اینک برحسب درخواست واصله تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می 
گردد. بخش 11 قطعه مفروزه مزرعه قدی پلاک 15۸۷- اصلی 1۲۷۰ فرعی از ۴۳۳ فرعی حمیدرضا یعقوب نژاد 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی - 1۲۷1 فرعی از ۴۳۳ فرعی زهرا دلاوری ششدانگ یک قطعه باغ در روز پنجشنبه 

1۴۰۲/1۰/۲۸ که در موعد مشخص شده انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 1۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و 
مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر، ساعت ۸ صبح در محل حضور به 
هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده 1۵ قانون 
مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست؛ از تاریخ تسلیم 
اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه 

مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.  تایخ انتشار : 1402/9/25 شناسه: 16243۷۸ 

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

 شرکت فن آوران انرژی طوس به راننده آقا
 به همراه ماشین مزدا دو کابین نیازمند است 
مزایا: 1- حقوق و مزایا بر مبنای قانون کار 2- بیمه تامین اجتماعی و تکمیلی

 به همراه حق ماموریت و کیلومتر 

تلفن: 093۸۸9461۸5-0915164۷955 

آدرس : بین بیست متری مدرس و فلکه قدس ، روبه روی آموزشگاه ماهوش 

شرکت فناوران انرژی طوس ، طبقه دوم 
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سفر رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور  به خراسان جنوبی

مدیر کل دفتر پدافند غیر عامل استانداری خراسان جنوبی از سفر »سردار غلامرضا جلالی« رئیس سازمان پدافند کشور به استان خبر داد.به گزارش 
مهر، محمد حسین خزاعی نژاد در شورای پدافند غیر عامل استان با اشاره به این که هفته اول دی ماه سردار جلالی رئیس سازمان پدافند غیر عامل 

کشور به استان سفر می کند، افزود: با حضور وی در شورای پدافند استان از سه دستگاه برتر در این خصوص تقدیر خواهد شد.

جوابیه  شرکت مخابرات

* در خصوص مطلب مندرج در روزنامه 
آوای خراسان جنوبی به شماره 5624 
در خصوص انحصاری زیرساخت های 
مخابرات به استحضار می رساند: هیچ 
محدودیتی برای فعالیت شرکت های 
ارائه دهنده خدمات اینترنت موسوم به  
FCP توسط مخابرات در هیچ مکانی 
ایجاد نشده است و شرکت های مذکور 
می توانند به صورت مستقل سرمایه 
گذاری نموده و سرویس ارایه دهند، و 
یا از طریق تجهیزات منصوبه مخابرات 
بر اساس قراردادهای مصوب سازمان 
تنظیم مقررات تحت عنوان بیت استریم 

به مشتریان سرویس ارایه دهند.

*در خصوص مطلب مندرج در روزنامه 
آوای خراسان جنوبی به شماره 5630 در 
خصوص پاسخگویی 118 و 2020 به 
استحضار می رساند: پاسخگویی مراکز 
تماس به صورت متمرکز در کشور انجام 
می شود و برابر شاخص های تعریف 
شده میانگین زمان انتظار زیر 60 ثانیه 
برای پاسخگویی قابل قبول می باشد. به 
جز اختلالی که در سامانه های مخابرات 
در اوایل آذر ماه داشتیم که باعث مشغول 
بودن خطوط 118 و 2020 شده بود، 
خطوط سامانه های مذکور با مشغولی 

مواجه نشده و پیغام انتظار دارد.

پاسخ مسئولان

از  مرا  تشکر  پیام  دارم   *خواهش 
مسئول تامین اجتماعی شعبه 1 بیرجند 
 به عرض ایشان برسانید که مشکل ما را
 با سعه صدر فراوان و روی باز حل کردند،
خدا به ایشان سلامتی و سربلندی عطا 
 بفرماید و چنین افراد خدمتگزاری را  توفیق

روز افزون عطا فرماید.

*چقدر این آتش بی شعور بود! ندید وزیر 
کشور اومده و  فرماندهی مدیریت! بحران 
 رو در دست گرفته! خوب یه کم خجالت

می کشید و سریع خاموش می شد.

*سلام. خواهش می کنم یک گزارش 
از هزینه تراشی های بانک ... در مسکن 
ملی بگیرین. بانک ... به چه دلیلی اجبار 
میکنه که بنر 2 میلیونی تبلیغ بانک 
ارایه  رو بزنیم، مدیریت این بانک در 

تسهیلات داد همه رو در آورده.

*زمینهایی که به صنوف آلاینده دادند تا 
از شهر بروند اینها رو بعضی ها فروختند 
 بعضی ها هم برای اجاره گذاشتند بهتره 
 بررسی کنند  هر کس مستقر نشه امتیازش

 رو پس بگیرند.

*از آمار شهدا و مفقودین مظلوم در غزه 
پیداست جهان به تماشای نابودی این 
ملت بی پناه و دل شکسته نشسته است 

که جای بسی تاسف و تالم دارد!

 *آقایان مسئول لطفا از حادثه منطقه ویژه
 درس بگیرید خداروشکربه دلیل بازبودن 
مسیرمردم توانستند ازصحنه خارج شوند 
 ولی اگرحادثه ای درمهرشهراتفاق بیفته
  به دلیل تک ورودی بودن فاجعه انسانی 
 رخ خواهد داد آقای استاندار،آقای شهردار،
آقای مدیرکل راه وشهرسازی، رئیس 
 راهنمایی ورانندگی قبل ازاینکه جان مردم
  به خطربیفته برای ایجاد ورودی مهرشهر
مهرشهر ورودی  واقعا  کنید   اقدام 

قفل میشه.

*سلام.کاش یک روز شاهد باشیم که 
طرح ضربتی جمع آوری سدمعبرهای 
سطح شهر در حال انجام است. بعضی 

جاها پیاده روها خیلی شلوغه.

*یک سوال: چند هفته پیش نگفتند که 
بوی نشت میعانات گازی در منطقه آزاد 
برای مردم بیرجند هیچگونه خطری 
ندارد. آیا به نظر شما این آتش سوزی 

نتیجه همان نشتی ها نیست؟

*یکی از دلایلی که ما بعد از دو دهه از 
استان شدن همچنان فرسنگها با دیگر 
استان ها فاصله داریم و درجا می زنیم 
همین مهم است که مسئولین خود را 
علامه دهر می دانند و حاضر به شنیدن 
و استفاده از نظرات کارشناسان نیستند.

 *پیرامون سرمقالتون درباره متکدیان باید
 بگم که باید انصاف داشته باشیم برخی 
از آنها واقعا از نداری و فقر سرچهارراه ها 
می آیند و همگی سازمان یافته نیستند 
اگر دولت به فکر اقتصاد می بود کار به 
اینجا نمی رسید. الان خیلی از کارمندان 
هم ندارند بخورند دیگر بقیه جای خود.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مشکل خام فروشی 
معادن خراسان جنوبی 

حل می شود ؟
سلام  و عرض خسته نباشید. بنده یکی 
از کارمندان یا بهتر بگم کارگران یکی از 
معادن استان هستم و همیشه مسئولان 
زیادی را دیدم که برای از بین بردن خام 
فروشی در معادن استان صحبت کردند 
مرحله  به  این سخنان  وقت  هیچ  اما 
نرسیده و هنوز خام فروشی در  عمل 
 معادن ما جریان دارد. چرا خراسان جنوبی
 یکی   از مهم ترین استان های معدنی کشور
از نظر تنوع و میزان ذخایر معدنی دهه 
ثروتش  فروشی  خام  شاهد  هاست 
است؟ چرا بدون تلاش برای دستیابی 
به ارزش افزوده به دیگر کشورها صادر 
و در حالی به کام دیگران می شود که 
 نامی هم از سرزمین استخراج این گنج 
نمی ماند. سال هاست جملات تاکیدی از 
 تریبون های مختلف از زبان وزیر گرفته

تا استاندار و مدیرکل درباره نبایدهای خام 
 فروشی می شنویم. اما فقط می شنویم
 و می خوانیم و اقدام قابل قبولی برای پایان

یا حتی کاهش این معضل نمی بینیم.  
 بررسی چراها در حل مسائل و هدایت رویه ها

 به مسیر درست اهمیتی ویژه دارد و البته 
تا مسئله ای برای ما مهم نباشد درباره 
 چرایی بروز آن جستجو نمی کنیم. مشکل
 کار کجاست؟ تامین برق این معادن مشکل

است که استان ما ظرفیت بی نظیری 
 برای برق رسانی دارد.سرمایه گذار نیست؟

کارخانه فرآوری نداریم؟ دقیقا مشکل 
چیست که این خام فروشی ورد زبان 
 مسئولان ما در سال های اخیر است و گویا

هیچ وقت هم درست نمی شود. برخی  
مدتی پشت میز می نشستند و مدتی 
بعد در جایگاهی دیگرهمین نوع بودن را 
 تکرار می کردند. شاید دری به تخته ای
 بخورد و مسئولی مسئول پیدا شود و کارها
 را پیگیری کند. دست کم این امید وجود

 دارد با حل مشکلات و ایجاد زیرساخت 
های لازم حوزه معدن استان از حالت 
افزوده  ارزش  و  بیاید  در  فروشی  خام 

زیادی به این استان برسد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پیش بینی اشتغال 
بیش از ۴ هزار نفر 
در خراسان جنوبی

تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
صدور  با  گفت:  جنوبی  خراسان 
مجوز های تأسیس صنعتی در استان 

هزار   4 از  بیش  می شود  بینی  پیش 
نفر مشغول به کار شوند.آریافر گفت: 
جواز  فقره   154 گذشته  ماهه   8 در 
تأسیس صنعتی با پیش بینی سرمایه 
میلیارد   1۹1 و  12هزار  گذاری 
تعداد  لحاظ  از  که  تومان صادر شده 
بینی  پیش  لحاظ  از  و  درصد   1۹
به  نسبت  درصد  سرمایه گذاری 210 
مدت مشابه پارسال رشد داشته است.

 او افزود: با اجرای کامل این طرح ها 
پیش بینی می شود زمینه اشتغال برای 4 
هزار و 2۷4 نفر به صورت مستقیم در 
استان فراهم شود که نسبت به مدت 
مشابه پارسال از لحاظ برآورد اشتغال 
۷۷ درصد رشد را نشان می دهد.آریافر 
اظهار کرد: این جواز تأسیس ها در زمینه 
مس،  سنگ،  زغال  کنسانتره  تولید 
سرب، روی، شمش طلا، لعاب کاشی و 
سرامیک، چینی، محصولات بتنی، انواع 
پودر  فولادی،  اسکلت  و  تیرچه  آجر، 
میکرونیزه بنتونیت، تولید درب و پنجره 
یو پی وی سی، آجر نسوز، آهن اسفنجی، 
و  ابزار  کننده،  ضدعفونی  و  شوینده 
ادوات کشاورزی، یخچال و مصنوعات 
است. شده  صادر  فلزی  و  چوبی 

تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل   
خراسان جنوبی بیان کرد: در این مدت 
همچنین 22 پروانه بهره برداری صنعتی 
با سرمایه گذاری 12 هزار و ۷45 میلیارد 
ریال )هزار و 200 میلیارد تومان( صادر 
شده که 54۷ نفر به صورت مستقیم 
در این واحد ها مشغول به کار شدند.

خبر خوب

عبدالعلی بیرجندی؛ ستاره درخشان سپهر علم و فرهنگ ایران
دانشمندان  از  بیرجندی  عبدالعلی  علامه 
برجسته خراسانی است که به چهره  درخشان 
در علوم ستاره شناسی، ریاضیات، علوم قرآنی 
و حدیث تبدیل شده و شهرت جهانی دارد.

به گزارش ایرنا، بخش عمده ای از حافظه 
تاریخی - فرهنگی ملل و جوامع مختلف، 
دانشمندان و مفاخر علمی و فرهنگی آنهاست 
که زنده نگه داشتن نام و آثارشان علاوه بر 
برای  راهی  پیشینیان، چراغ  از  قدرشناسی 
نسل فعلی و آینده به شمار می رود.سرزمین 
پهناور خراسان یکی از مناطقی است که چه 
قبل از اسلام، چه در دوران اسلامی دارای 
ویژگی های فرهنگی، ادبی و علمی منحصر 
به فرد بوده و دانشمندان برجسته مسلمان 
در بیشتر علوم از این دیار برخاسته اند، به 
صدر  دوره  از  خراسان  نیز  سیاسی  لحاظ 
اسلام تاکنون از مهمترین ایالات و استان ها 
)خراسان رضوی، خراسان جنوبی و خراسان 
شمالی( بوده است.مستندات تاریخی نشان 
می دهد در قرون نخستین و میانه اسلامی، 
قدرت گیری خاندان های ایرانی در خراسان 
و تاسیس نهادهای آموزشی به دست آنها 
سبب شد خراسان به عنوان محیط ایرانی در 
مقابل محیط عربی بغداد به یکی از مراکز 
تولید علم تبدیل شود.گفته می شود به احتمال 
فراوان نخستین کسانی که در اسلام مدرسه 
تاسیس کردند امُرا و بزرگان ایرانی بودند و 
امُرای خراسانی در این زمینه پیشگام بوده اند، 
این نهادها سبب توسعه و گسترش علوم 

در خراسان و دیگر نقاط ایران شدند.حتی 
توجه خراسانیان به کاغذسازی و نزدیکی 
آن به سمرقند باعث شد حرفه کاغذسازی و 
کارگاه های تولیدی کاغذ خیلی زودتر از دیگر 
مناطق در خراسان تاسیس شود به گونه ای 
ماللهند  تحقیق  در  بیرونی  ابوریحان  که 
می نویسد: “کاغذ که اختراع مردم چین بود 
از راه سمرقند و خراسان به بغداد رسید و در 
ممالک اسلامی رواج یافت”.یاقوت حموی 
در قرن هفتم هجری درباره کتابخانه های 
مرو  در   616 “سال  می نویسد:  خراسان 
شاهجان که از شهرهای نامی خراسان بود، 
10 کتابخانه عمومی دیدم که مانند آن در 
هیچ جای دنیا یافت نمی شد و کتاب های 
بسیار عالی در آنجا بود، تنها در یکی از آن 
کتابخانه ها 12 هزار جلد موجود بود”.علامه 
دانشمندان  از  یکی  بیرجندی  عبدالعلی 

برجسته خراسانی است که اواخر قرن نهم و 
اوایل قرن دهم هجری به چهره ای درخشان 
در دانش های ستاره شناسی، ریاضیات، علوم 
اعتلای  در  و  شد  تبدیل  حدیث  و  قرآنی 
داشته   نقش  خراسان  و  ایران  فرهنگی 
است.نظام الدین عبدالعلی بن محمدحسین 
ستاره شناسان  و  ریاضیدانان  از  بیرجندی 
صفوی  دوره  اوایل  و  تیموری  دوره  اواخر 
است که بیش از بیست کتاب در دانش های 
ریاضیات، نجوم، جغرافیا، مکانیک سماوی، 
علوم  و  کشاورزی  منطق،  نگاری،  تقویم 
اسلامی دارد و بسیاری از نسخ آثار وی در 
کتابخانه های معتبر داخلی و خارجی موجود 
است.شهرت جهانی علامه بیرجندی بیشتر 
خودش  کشور  و  زادگاه  در  وی  از شهرت 
است. در کشورهای هند، پاکستان، افغانستان 
دیگر  و  روسیه  دانشمندان  میان  در  و 
کشورهای اروپایی شخصیتی شناخته شده 
است و آثار علمی اش مورد بررسی، تجزیه و 
تحلیل دقیق دانشمندان اروپایی و آمریکایی 
قرار گرفته و آوازه او در علم و تقوا سبب شد 
فرزندان و نوادگانش تا صدها سال بعد از 
رحلتش از معافیت مالیاتی و مقامی ارجمند 
بیانگر  که  دیگری  باشند.نکته  برخوردار 
عظمت شان علمی و آوازه جهانی عبدالعلی 
سال 2012  که  است  این  بوده،  بیرجندی 
از سوی یونسکو به عنوان سال عبدالعلی 
بیرجندی نامگذاری شد و مراسم بزرگداشتی 
در یونسکو به مناسبت پانصدمین سالگرد 

حیات این عالم بزرگ برگزار شد. همچنین 
سال 1381 اولین همایش بین المللی علامه 
عبدالعلی بیرجندی در دانشگاه بیرجند برگزار 
شد و قرار است دومین همایش بین المللی 
مشارکت  با  و  بیرجند  دانشگاه  همت  به 
دانشگاه کاشان، وزارت امور خارجه و اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان جنوبی در این دانشگاه برگزار 
شود.در این همایش بین المللی که سال آینده 
ازبکستان،  کشورهای  شد  خواهد  برگزار 
افغانستان و سایر کشورهای آسیای مرکزی 
نیز حضور فعال خواهند داشت. دبیر اجرایی 
دومین همایش بین المللی علامه عبدالعلی 
از  بزرگانی  پاسداشت  گفت:  بیرجندی 
و  گرامیداشت  بیرجندی،  عبدالعلی  قبیل 
ضرورت  و  است  فرهنگ  و  علم  تکریم 
این گرامیداشت های فرهنگی از آنجا ناشی 

می شود که توجه کنیم از جمله حوزه هایی 
که تحولات اخیر جهانی موجب دگرگونی 
تحول  و  تاثیرگذار  فرایندهای  گسترده 

به نسبت گذشته شده، حوزه فرهنگ  آن 
با  است.علی اکبر محمدی در گفت و گو 
ایرنا افزود: امکانات ارتباطی و رسانه ای به 
خصوص فضای مجازی موجب شده  تاثیرات 
فرهنگ های مختلف بر یکدیگر حجم قابل 
توجهی از تغییرات و تحولات فرهنگی و 
حتی سیاسی را در کشورها به وجود آورد 
فرهنگی  هویت  یک  بقای  مواردی  در  و 
خاص یا شرایط اساسی و لازم برای تداوم 
و ماندگاری آن را تحت تاثیر قرار دهد و حتی 
تهدید کند.وی گفت: جوامع و حاکمیت های 
ملی امروز با موج تهدیدات فرهنگی- امنیتی 
یکسان سازی  آن  تبع  به  و  هستند  مواجه 
ارزش ها، ایدئولوژی ها و سلیقه ها در سطح 
امور  است.مدیر  افزایش  حال  در  جهانی 
فرهنگی دانشگاه بیرجند ادامه داد: به این 
ترتیب می توان ادعا کرد که امنیت فرهنگی 
مهمترین و برجسته ترین چهره و درونی ترین 
لایه نیاز امروز هر کشوری به شمار می آید، 
زیرا امنیت فرهنگی بنیادی ترین مولفه اقتدار 
و استعداد و لیاقت آن ملت در بستر توسعه 
فراهم  را  مختلف  عرصه های  در  تعالی  و 
می آورد.وی تاکید کرد: از این منظر پاسداشت 
خصوص  به  منطقه  در  فرهنگی  مفاخر 
شخصیت بین المللی مانند علامه عبدالعلی 
بیرجندی هم باعث تقویت امنیت فرهنگی 
شده و هم عاملی در همگرایی کشورهای 
آسیای مرکزی با ایران است.محمدی گفت: 
برگزاری همایش بین المللی علامه عبدالعلی 
بیرجندی و توجه به میراث فرهنگی و علمی 
گذشته این خطه از خراسان باعث جلب توجه 
قشر جوان و دانشجویان شده و عامل جلب 
توجه آنان به افکار، اخلاق، باورها، ارزش ها 
و میراث فرهنگی گذشتگان است که یکی 
از پایه های تحکیم امنیت فرهنگی محسوب 

عبدالعلی  علامه  کرد:  اظهار  می شود.وی 
سال های  که  است  دانشمندی  بیرجندی 
پایانی عمرش با دوره پرالتهاب انتقال قدرت 

از تیموریان به صفویه مصادف شده بود و این 
سال ها حوادث تلخ و خونباری به دنبال داشته 
است.مدرس دانشگاه افزود: یکی از مهمترین 
موج های مهاجرت نخبگان و فرار مغزها با 
روی کار آمدن صفویه به وقوع پیوست، با این 
وجود عبدالعلی بیرجندی دست از تحقیق و 
نوشتن برنداشت.وی گفت: بیش از 20 اثر در 
دانش های مختلف ستاره شناسی، ریاضیات، 
حدیث،  قرآنی،  علوم  سماوی،  مکانیک 
جغرافیا و فقه از این دانشمند بر جای مانده 
است و این آثار در معتبرترین کتابخانه های 
می شود.محمدی  نگهداری  دنیا،  و  ایران 
بیان کرد: عبدالعلی بیرجندی در کشورهای 
شبه قاره هند، افغانستان و آسیای مرکزی 
آخرین  و  است  شده  شناخته  دانشمندی 
سمرقند  ستاره شناسی  مکتب  دانشمند 
علمی  کوشش های  با  که  مکتبی  است، 
غیاث الدین جمشید کاشانی و پشتیبانی الغ 
بیک شاهزاده تیموری، در سمرقند به اوج 
رسید و با عبدالعلی بیرجندی پایان یافت.

در  بیرجند  عبدالعلی  شهرت  گفت:  وی 
دانش ریاضیات به حدی است که پروفسور 
پینگری استاد تاریخ ریاضیات در آمریکا و 
مطالعات  آثارش  بر  ژاپن  در  کوزبو  دکتر 
فراوانی داشته اند همچنین شرح هایی که 
وی بر آثار دانشمندان قبل از خود نوشته 
شده  دانشمندان  تحسین  و  تعجب  مایه 
دانش های  بر  علمی  احاطه  از  حاکی  که 
همایش  دومین  اجرایی  است.دبیر  زمان 
بیرجندی  عبدالعلی  علامه  بین المللی 
در  بیرجندی  عبدالعلی  شرح های  افزود: 
مثل  دانشمندانی  آثار  بر  ریاضیات  دانش 
خواجه نصیرالدین طوسی به کتاب مستقل 
تبدیل شده و شرح ایشان بر یکی از کتب 
فقهی نیز به کتاب مستقل به نام “فتاوای 

بیرجندی” تبدیل شده که بیش از یکصد 
سال قبل در لکهنوی هند به چاپ رسیده 
به  می شود  گفته  کرد:  اظهار  است.وی 

عبدالعلی  علمی  مقام  پاسداشت  خاطر 
بیرجند، یکی از عوارض طبیعی سطح کره 
نامگذاری  او  نام  به  یونسکو  از سوی  ماه 
شده است.محمدی با اشاره به بخشی از 
همایش  برگزاری  دستاوردهای  و  مزایا 
در  بیرجندی  عبدالعلی  علامه  بین المللی 
تقویت،  به  کمک  گفت:  مختلف  سطوح 
بستر  در  ملی  فرهنگ  پویایی  و  پایداری 
ملی،  فرهنگ  نوزایی  و  تقویت  جهانی، 
کمک به تثبیت سنت ها و میراث تاریخی 
کشور، بازتولید گفتمان و امنیت فرهنگی و 
کمک به استحکام نظام فرهنگی جامعه 
از آن جمله است.وی آشنایی مردم جهان 
کشورمان،  تاریخی  و  فرهنگی  میراث  با 
ایجاد  ملی،  وفاق  و  وحدت  به  کمک 
دلبستگی، خودباوری و غرور ملی، مقابله 
با تهاجم فرهنگی، احیا و گسترش حس 
بین کشورهای  اسلامی  اخوت  و  برادری 
آسیای مرکزی و ایران را از دیگر مزایای 
برگزاری این همایش ذکر کرد.مدیر امور 
از  جلوگیری  بیرجند  دانشگاه  فرهنگی 
این شخصیت  ثبت  و  مطلب  به  مصادره 
علمی توسط دیگر کشورها مانند آنچه در 
مورد مولانا و خاقانی شروانی اتفاق افتاد، 
ایجاد اعتماد به نفس و عطف توجه نسل 
تاریخی،  گذشته  به  دانشجویان  و  جوان 
علمی کشور و منطقه را از دیگر مزایای 
منطقه ای  سطح  در  همایش  برگزاری 
گونه  این  برگزاری  گفت:  برشمرد.وی 
همایش ها همچنین سبب کمک به تقویت 
و نوزایی فرهنگ اسلامی در سطح منطقه، 
احیا و مرجعیت مشاهیر منطقه در سطح 
جهانی، کمک به تثبیت سنت ها و میراث 
علمی و تاریخی منطقه )خراسان جنوبی( 

می شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
سند  پیش نویس  گفت:  جنوبی  خراسان 
تصویب  به  شرق  کریدور  توسعه  اجرایی 
آخرین  پیگیری  برای  شد  مقرر  و  رسید 
به  جلسات  سند،  این  اجرای  وضعیت 
شود. برگزار  استان ها  در  ماهانه   صورت 

نتایج  اشرفی  جواد  تسنیم،  گزارش  به 
کریدور  توسعه  کارگروه  اولین  برگزاری 
شرق که به میزبانی چابهار برگزار شد را 
تشریح کرد و اظهار داشت: توسعه کریدور 
حمل و نقل و ترانزیت شرق، هم افزایی ملی 
و منطقه ای می طلبد و با توجه به اهمیت 
موضوع باید با استفاده از همه ابزارها برای 
با  برداریم.وی  گام  شرق  کریدور  توسعه 
بیان اینکه خراسان جنوبی در مرکز محور 
ترانزیتی شرق ایران )چابهار، زاهدان، بیرجند، 

مشهد، سرخس( و در مسیر کریدور جنوب 
به شمال واقع شده، تصریح کرد: صادرات 
به  ماهیرود  از طریق مرز  ترانزیت کالا  و 
افغانستان و کشورهای آسیای میانه از جمله 
کاهش  باعث  قرقیزستان،  و  تاجیکستان 
مسافت حدود 300 کیلومتری در انتقال کالا 
از بندرعباس و بندر چابهار به این کشورها و 
در نتیجه اقتصادی بودن تجارت و ترانزیت 
از این مسیر می شود.معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی با تأکید 
بر اینکه راه آهن محور شرق از چابهار به 
سمت زاهدان آغاز شده و در حال احداث 
مسیر  از  راه آهن  این  داشت:  اظهار  است، 
بیرجند عبور کرده و به راه آهن مشهد و 
ترکمنستان  مرز  و  به سرخس  نهایت  در 
تسهیل  و  توسعه  که  می گردد  متصل 

ترانزیت از طریق بندر چابهار به کشورهای 
آسیای میانه را به دنبال خواهد داشت. از کلیه 
استفاده  زیرساخت ها  توسعه  در  فرصت ها 
انتظار  شود، در غیر این صورت نمی توان 
داشت تعالی و پیشرفت محقق شود. اشرفی 
بیان کرد: از پیشران هایی که برای توسعه 
کریدور  شده،  گرفته  نظر  در  کشور  شرق 
حمل ونقل و ترانزیتی شرق کشور است که 
با هدایت کالاهای صادراتی و ترانزیتی از 
اقصی نقاط دنیا به عنوان یک پل صادراتی، 
کالاها را به آسیای میانه ارسال می کند. با 
عنایت به عدم توجه به این ظرفیت در ادوار 
گذشته، این موضوع نیاز به پیگیری خاص 
و ویژه دارد و باید نه تنها منطقه ای بلکه 
به صورت ملی مورد توجه و پیگیری قرار 
گیرد. در این جلسه پیش نویس سند اجرایی 

و  رسید  تصویب  به  شرق  کریدور  توسعه 
وضعیت  آخرین  پیگیری  مقرر شد جهت 
اجرای این سند، جلسات به صورت ماهانه 
هماهنگی  شود.معاون  برگزار  استان ها  در 
جنوبی  خراسان  استانداری  اقتصادی  امور 
استان های  بازرگانی  اتاق های  کرد:  بیان 

خراسان جنوبی، خراسان رضوی و سیستان 
بلوچستان و نیز انجمن کارفرمایی به عنوان 
شاکله بخش خصوص جهت اجرای طرح 
اقتصادی  آزاد چابهار، منطقه ویژه  منطقه 
چگونگی  و  سرخس  و  دوغارون  بیرجند، 

حمل و نقل بین المللی تعیین شدند.

پیش نویس سند اجرایی توسعه کریدور شرق به تصویب رسید

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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کتابکده

کتاب میدل مارچ

میدل مارچ نوشته جرج الیوت، نام مستعار ماری 
آن ایوانس، نویسنده شهیر قرن نوزدهم انگلستان 
است. او با خلق رمان میدل مارچ قدم به دنیای 
رمان نویسان بزرگ زمان خود گذاشت. میدل مارچ 

نام منطقه ای است که شخصیت های خارق العاده 
رمان در آن زندگی می کنند. شخصیت اصلی 
رمان دختری آرمانگرا و بلندپرواز به نام دوروتی 
بروک است که به احتمال قوی، به جرج الیوت، 
نویسنده کتاب شباهت دارد. او از دنیای پیرامونش 
شاکی است و می خواهد آن را تغییر دهد اما همین 
شخصیت جنگجویش او را وارد ازدواجی ناموفق 
با مردی می کند که فرسنگ ها از او فاصله دارد. 
در همین فاصله، با شخصیت دیگر داستان یعنی 
ترتیوس لیدگیت آشنا می شویم که مانند دوروتی 
آرمانگراست و درست مثل او، وارد ازدواجی ناموفق 
با دختری ظاهربین و خودخواه می شود. خواننده در 
طول داستان با شخصیت ها و اهالی دیگر میدل 
مارچ آشنا می شود و با آن ها پیش می رود تا ببیند 
زندگی آن ها به کجا ختم شده و با آداب و رسوم آن 

زمان مردم انگلستان هم آشنا می شود.
بخشی از کتاب میدل مارچ از این قرار است: زیبایی 
و مِلاحت دوشیزه بروک از آن دست بود که وقتی 
لباس معمولی می پوشید بیشتر به چشم می آمد. 
گویی لباس های ساده وقار بیشتری به وجاهتش 
می داد. مردم او را دختر بسیار باهوشی می دانستند 
و  معمولی تر  سِلیا،  خواهرش،  می گفتند  ولی 
معقول تر است. البته سلیا هم لباس های آن چنانی 
نمی پوشید، ولی وقتی دقت می کردی می دیدی 
رخت و لباسش کمی با خواهرش فرق می کند 
بی نصیب  و طنازی  از عشوه  بفهمی نفهمی  و 
نیست. به هر حال، ساده پوشی دوشیزه بروک 
به خاطر شرایط پیچیده ای بود که خواهرش هم 
در آن ها سهیم بود، از جمله اصل و نسب خوب. 
خاندان بروک اشراف زاده نبودند ولی اصل و نسب 
خوبی داشتند و در اجدادشان کمتر از روحانی یا 
دریاسالار پیدا نمی شد. زن های چنین خانواده هایی 
که در خانه های ییلاقی آرام زندگی می کردند و 
کلیساهای روستایشان به زور به اندازه یک سالن 
پذیرایی بود، طبیعتاً استفاده از زینت آلات کم بها را در 
شان خودشان نمی دانستند. البته ساده پوشی دوشیزه 

بروک دلیل دیگری هم داشت  ....

دارچین به بهبود جریان خون کمک می کند

دارچین دارای مواد شیمیایی و مواد غذایی فراوان 
از جمله منگنز و پتاسیم و نیز چندین ویتامین ب 
مهم است. ویژگی های غذایی آن می تواند به بهبود 
جریان خون در بازوها و پاها کمک کند و در نتیجه 
به درمان بی حسی دست ها و پاها کمک می کند. 

طبق نظر متخصصان، مصرف روزانه 2 تا 4 گرم 
پودر دارچین به بهبود گردش خون کمک می کند. 
یک قاشق چای خوری پودر دارچین را با یک لیوان 

آب گرم مخلوط کنید و آن را هر روز بنوشید.

بلافاصله بعد از غذا خوردن نخوابید

زمانی که بعد از غذا خوردن سریعاً به رختخواب 
می روید، زمان کافی برای کالری سوزی بعد از 
وعده غذایی مصرفی ندارید، بنابراین احتمال دارد 
که دچار چاقی و اضافه وزن شوید. در چنین حالتی 
برای جلوگیری از مشکلاتی مثل سوزش معده و یا 

بی خوابی باید مدت زمانی را صبر کنید تا محتوای 
داخل معده وارد روده کوچک شود که معمولًا 
متخصصان تغذیه این مدت زمان را سه ساعت 

می دانند و گاهی باعث کابوس شبانه می شود.

چگونه از آنتی هیستامین استفاده کنیم ؟

این دارو را باید طبق نسخه پزشک مصرف کنید.
قبل از استفاده از آنتی هیستامین باید بدانید که 
آن را چگونه مصرف کنید، مثلا اینکه قبل از 
غذا بخورید یا بعد از آن یا مثلا از اسپری آنتی 
هیستامین چگونه استفاده کنید. به چه اندازه از آن 

استفاده کنید که این مورد بستگی به سن و وزن 
شما دارد. چه زمانی از آن استفاده کنیم و یا این که 
چند بار در روز آن را مصرف کنیم.بعضی دیگر فقط 

برای مصرف چند روزه مناسب است.

هنگام تب بالا چه باید کرد

اگر گرفتار تب بالا شدید باید فورا شروع به درمان 
 آن نمایید و از عوارض جانبی آن جلوگیری نمایید .
برای مثال می توانید دمای پوست را به پتوهای 
هیپوترمی کاهش دهید، فرو بردن بیمار در آب 
سرد ، روحیه دادن به بیمار. اگر موارد بالا را انجام 

دادید و موفق نشدید ، ممکن است همودیالیز 
موجود در بدن، سموم را از طریق جریان خون 
حذف و پاکسازی کند. با افزایش بیش از حد دمای 

بدن ، ممکن است که تشنج کنید.

 سرگیجه وضعیت خوش خیم در اثر اختلالی در گوش داخلی ایجاد می شود به این صورت که کانال های نیم 
دایره و یا لوله ای داخل گوش که حاوی مایعات است هنگام تغییر وضعیت حرکت می کند زیرا این کانال ها بسیار 
حساس است. سرگیجه وضعیت خوش خیم هنگامی ایجاد می شود که کریستال های کوچک کربنات کلسیم 
که در ناحیه دیگری از گوش است آزاد شده و وارد کانال های نیم دایره ای شود. همچنین ممکن است زمانی 
رخ دهد که این بلورها در کانال های نیم دایره ای تشکیل شود. این عمل باعث می شود مغز در پاسخ به تغییر 
موقعیت های بدن پاسخ های گیج کننده ای را دریافت کند. هیچ فاکتور خطر عمده ای برای سرگیجه وضعیت 

خوش خیم وجود ندارد اما برخی از نشانه های آن از عوامل ژنتیکی منشا می گیرد.

زمانی که غذایی را می بلعید، زبان آن را به سمت گلو هل می دهد. سپس زبان کوچک راه تنفس را می بندد تا 
غذا وارد این مسیر نشود. بعد مواد غذایی وارد مری می شود. هنگامی که شروع به بلعیدن می کنید، این فرآیند به 
طور اتوماتیک انجام می شود. سیگنال های مغزی و ماهیچه های مری شروع به انجام کار می کند. زمانی که 
غذا به انتهای مری می رسد، یک ماهیچه حلقه ای که در اسفنکتر پایینی مری قرار گرفته است، شل می شود و 
اجازه می دهد که غذا وارد معده شود. این اسفناکتر معمولاً بسته باقی می ماند تا دوباره غذا از آن وارد مری نشود. 
بعد از این که غذا وارد معده شد، ماهیچه های معده آب و غذا را با مایعات گوارشی ترکیب می کند. معده به آرامی 

محتوای خود را خالی می کند و آن را به روده کوچک می ریزد.

چگونه غذا از دهان وارد معده و روده می شود؟ 

حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( اندکی پس از 
رحلت پیامبر)صلی ا... علیه و آله( در ۳ جمادی الثانی 
سال ۱۱ هجری قمری در مدینه به شهادت رسیدند. 
پیکر مطهر دختر پیامبر)ص( به سفارش خودشان، 
شبانه و مخفیانه تشییع و دفن شد و قبرشان هیچ گاه 

مشخص نشد.
تسبیحات حضرت زهرا )س(، مصحف فاطمه، خطبه 
فدکیه بخشی از میراث معنوی فاطمه است. مصحف 
فاطمه)س( کتابی است شامل سخنانی که فرشته الهی 

به ایشان الهام کرده و امام علی)علیه السلام( آنها را 
نوشته است. این صحیفه بنا بر روایات، در دست امامان 
بوده و هم اکنون در دست امام زمان)عجل ا... تعالی 
فرجه الشریف( است.شیعیان، حضرت فاطمه)س( را 
الگوی خود می دانند و در سالروز شهادت ایشان که 
به ایام فاطمیه مشهور است، عزاداری می کنند. در 
چند ماه پایانی زندگی حضرت فاطمه)س( حوادث 
ناگواری برای ایشان اتفاق افتاد؛ چنانکه گفته شده در 
این دوره هیچ کس زهرا)س( را خندان ندید. در کتاب 

الاحتجاج سخنانی از ایشان در جمع زنان مدینه که 
به قصد عیادت به خانه  شان آمده بودند گزارش شده 
که دربردارنده پاره ای دیگر از مواضع حضرت و اظهار 
نارضایتی از مواضع مردم پس از وفات پیامبر )ص( 
است. حضرت فاطمه زهرا)س( همانند پیامبر)ص( 
علاقه زیادی به عبادت داشتند. طولانی بودن نمازها، 
شب زنده داری، دعا برای دیگران از جمله همسایه ها، 
ویژگی های  جمله  از  شهدا  قبور  زیارت  روزه داری، 

رفتاری حضرت فاطمه)س( است.

شهادت حضرت فاطمه )سلام ا... علیها(، ام ابیهـا
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احتمال برخورد۲ غول فوتسال آسیا

قرعه کشی جام ملت های فوتسال در مالزی، مقر 
کنفدراسیون آسیا برگزار شد و ۱6 تیم حاضر در 
مرحله نهایی در 4 گروه 4 تیمی حریفان خود را 
شناختند.تیم ملی فوتسال کشورمان، نایب قهرمان 
دور گذشته در گروه D با تیم های کویت، بحرین 
و افغانستان همگروه شد و تیم ملی ژاپن قهرمان، 
تیم های  با   C مدافع عنوان قهرمانی در گروه

تاجیکستان، کره جنوبی و قرقیزستان همگروه 
است.در ابتدا نگاهی به رقبای تیم  ملی کشورمان 
ناظم  محمد  سید  با  امسال  کویت  می اندازیم؛ 
الشریعه سرمربی سابق تیم ملی ایران که از ابتدای 
حضورش این تیم را متحول کرده، برای صعود پا 
در عرصه این رقابت ها گذاشته است.از طرفی تیم 
ملی افغانستان به نام تیم دوم ایران با مجید مرتضایی، 
مربی ایرانی در آسیا شناخته شده است. تیم مرتضایی 
توانست نتایج خوبی را در مرحله مقدماتی به دست 
آورد و حتی به نام شگفتی ساز این مرحله شناخته 
شد. افغانستان برای اولین بار به مرحله نهایی جام 

ملت ها صعود کرده است.  

  فرهنگ و هنر

 داستان سریال »جومونگ 3« چیست؟
از لحاظ  سریال کره ای »پرنسس جا میونگ« 
داستانی، ادامه ای برای داستان نخستین فرمانروایان 
امپراتوری گوگوریو است؛ داستانی که در سریال 
جومونگ آغاز شد و با سریال »امپراطور بادها« 
ادامه پیدا کرد. سریال »پرنسس جا میونگ« را به 
نوعی شاید بشود سومین فصل از داستان جومونگ 
به حساب آورد. این سریال که در سال 2009 ساخته 
شد، روایتی از دوران امپراطوری موهیول و درگیری 
بین گوگوریو و کشور ناکرانگ است.البته داستان 
این فیلم بیشتر در کشور ناکرانگ اتفاق می افتد و 
شخصیت های اصلی آن نیز، دو شاهدخت کشور 
ناکرانگ و پسر امپراطور موهیول هستند. این سریال 
بر خلاف دو سریال قبلی، موفقیت چشمگیری در 
زمان پخش در کره به دست نیاورد و همین باعث 
شد که به جای 50 قسمت که ابتدا برنامه ریزی شده 
بود، در ۳9 قسمت به پایان برسد. با این وجود امتیاز 
این سریال در حال حاضر در سایت »مای دراما 
لیست« 7.8 از ۱0 از مجموع بیش از ۱500 رای 

است که امتیاز  بدی محسوب نمی شود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
من معتقدم موفقیت زمانی به دست می آید که یک قدم جلوتر برویم؛ 
یعنی ضمن استقبال از ناملایمات و سختی ها شکست را بخشی از 

زندگانی خود بدانیم.  )جان ماکسول(

چه عواملی سبب سرگیجه وضعیت خوش خیم می شود ؟
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اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

 131 SE سند و برگ سبز سواری سایپا تیپ
به شماره پلاک 714 ط 55 ایران 69 به نام 
جمشید ریگی با کد ملی 2110399708 و 
شماره موتور M13 / 5892536 شماره 
شاسی NAS411100H1017567 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
09158636007

 بهلگردی

قابل توجه متقاضیان تشرف عمره
 اولویت ثبت نام با دارندگان کارت های ثبت نامی دارای اولویت یک تا 400    

مدت زمان سفر 10 روز)5 روز مکه و 5 روز مدینه(
هزینه سفر در10 گروه قیمتی از 40 میلیون و200 هزارتومان تا 44 میلیون  و 300 هزارتومان  است 

نام نویسی اولیه صرفاً با مراجعه مستقیم به سامانه omreh.haj.ir امکان پذیر است.
مدت زمان مجاز واریز مابه التفاوت هزینه سفر پس از قطعی شدن ثبت نام ،  حداکثر 48 ساعت  است.

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت 
از بخش ۲ شهرستان بیرجند

حدود  تحديد  املاك  ثبت  قانون  ماده ۱۴  موجب  به    
شماره های زير:

۱- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۱ فرعی از 
۳۲۹- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه بالا 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
۲- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۲ فرعی از 
۳۲۹ - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه بالا 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
 ۳- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر خانه 
قديمی و انباری پلاك ۳ فرعی از ۳۲۹- اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در مزرعه خواجه بالا مورد تقاضای نرگس 

محمد پور 
۴- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۴ فرعی از 
۳۲۹- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه بالا 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
 ۵- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۵ فرعی از 
۳۲۹- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه بالا 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
۶- ششدانگ يکقطعه زمین مزروعی پلاك ۶ فرعی از ۳۲۹ 
- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه بالا مورد 

تقاضای نرگس محمد پور
 ۷- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۷ فرعی از 
۳۲۹ - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه بالا 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
8- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۱ فرعی از 
۳۳۰- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه پايین 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
۹ - ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۳ فرعی از 
۳۳۰ - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه پايین 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
 ۱۰- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۴ فرعی از 
۳۳۰ - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه پايین 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
 ۱۱- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك 
۵ فرعی از ۳۳۰ - اصلی بخش دو بیرجند واقع 

در مزرعه خواجه پايین مورد تقاضای نرگس محمد پور
 ۱۲- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۶ فرعی از 
۳۳۰ - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه پايین 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
 ۱۳ - ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك ۷ فرعی از 
۳۳۰ - اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه پايین 

مورد تقاضای نرگس محمد پور
 ۱۴- ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی پلاك 8 فرعی از 
۳۳۰- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه خواجه پايین 

مورد تقاضای نرگس  محمد پور
۱۵ - ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر منزل 
مسکونی و استخر پلاك ۹ فرعی از ۳۳۰- اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در مزرعه خواجه پايین مورد تقاضای نرگس 

محمدپور 
در روز ۱۴۰۲/۱۰/۱8 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به 

عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاك به صاحبان املاك و 
حقوق ارتفاقی و مجاورين شماره های فوق الذکر بوسیله اين 
آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل 
حضور به هم رسانند. چنانچه هر يک از صاحبان املاك يا 
نماينده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 
۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورين نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاك و حقوق ارتفاقی 
که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت 
فقط تا سی روز از تاريخ تحديد حدود پذيرفته خواهد شد و از 
تاريخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف يک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضايی تقديم و گواهی 

لازم از مرجع مذکور اخذ و به اين اداره تسلیم نمايند
تاریخ انتشار: 1402/09/25  شناسه: 1622335 

عباس شهابی- رئیس ثبت اسناد واملاک بیرجند
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دولت سیزدهم به مناطق مرزی و کمتر برخوردار، توجه ویژه ای دارد

استاندار خراسان جنوبی گفت: دولت سیزدهم به مناطق مرزی و کمتر برخوردار، توجه ویژه ای دارد. جواد قناعت در دیدار امام 
جمعه و اعضای شورای اسلامی لانو از توابع شهرستان سربیشه که با حضور فرماندار و بخشدار همراه بود، اظهار کرد: توجه 

به مناطق محروم از سیاست های دولت سیزدهم بوده و در این دو سال به خوبی محقق شده است. 

۶۰۰ زائر استان در اولویت 
اعزام به عمره مفرده هستند

 مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: با 
توجه به اعلام سهمیه مرحله نخست عمره 
مفرده استان از اولویت یک تا 150 که حدود 
600 زائر هستند، تاکنون 533 نفر برای اعزام 
ثبت نام کرده اند. حسین دستگری در گفت و 
گو با ایرنا با بیان اینکه این افراد برای انتخاب 
کاروان باید به دفاتر حج و زیارت مراجعه کنند، 
زائران  انتظار،  سال  گذشت ۹  از  بعد  افزود: 
اعزام  سال  پایان  تا  کاروان  چهار  قالب  در 
خواهند شد که نخستین گروه زائران استان 
6 دی  ماه سال جاری از مشهد به سرزمین 
وحی اعزام می شوند. وی با بیان اینکه برای 
نخستین اعزام از اولویت یک تا 400 تا 12 
دی ماه امسال مهلت داده شده است، اظهار 
کرد: برای سه کاروان دیگر که 2۸ دی، یکم 
بهمن و ۹ اسفندماه تعیین شده اولویت همان 
یک تا 150 است. مدیر حج و زیارت خراسان 
نخستین  اعزام  برای  کرد:  تصریح  جنوبی 
کاروان به دلیل جمعیت کم، زائران از مشهد 
اعزام می شوند اما در اعزام های دیگر در حال 
پیگیری برای انجام پرواز از بیرجند هستیم که 
میسر  امکان  این  زائران  افزایش  در صورت 

خواهد شد.

کشت و توسعه محصولات راهبردی 
از برنامه های شاخص سازمان 
جهادکشاورزی خراسان جنوبی

کشاورزی  جهاد  سازمان  زراعت  امور  مدیر 
خراسان جنوبی گفت: از برنامه ها و طرح های 
شاخص سازمان جهادکشاورزی استان در راستای 
کشت و توسعه محصولات راهبردی، توسعه 
کشت دانه های روغنی به منظور خودکفایی در 
تامین روغن خوراکی است. محمد رزقی، با بیان 
اینکه برنامه ریزی محصولاتی سازگار با اقلیم 
و شرایط منابع آبی و خاکی در حال اجرا است، 
به رسانه ها اظهار کرد: محصول گلرنگ از جمله 
محصولات روغنی صنعتی سازگار با اقلیم استان 
است که به منظوراستحصال روغن، تولید گل به 
منظور تامین نیاز بخش صنعت و پایداری تولید 
غلات و جایگاه این محصول در تناوب اهمیت 

ویژه ای دارد.

نیاز۴۰میلیارد ی برای تکمیل آزمایشگاه 
مرکزی دامپزشکی شرق کشور

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: 40 
میلیارد تومان برای تکمیل آزمایشگاه مرکزی 
دامپزشکی شرق کشور نیاز است.به گزارش 
آزمایشگاه  گفت:  بخشی  علی  محمد  مهر، 
مرکزی شرق کشور سال 13۹0 کلنگ زنی 
پیشرفت  درصد   ۹2 حاضر  حال  در  و  شد 
فیزیکی دارد. وی افزود: برای تکمیل آن به 40 
میلیارد تومان نیاز است و 25 میلیارد تومان از 
اعتبارات سفر رئیس جمهور برای تکمیل این 

پروژه اختصاص یافته است.

وظیفه   مطالبه گران 
پاسخگو کردن مسئولان 

برای مطالبات مردم
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
مطالبه گران  وظیفه  گفت:  جنوبی  خراسان 
مطالبات  نفع  به  مسئولان  کردن  پاسخگو 
مردم است و مطالبه گری باید با روش های 
درست به نتیجه برسد.به گزارش ایرنا، سید 
محمدرضا طالبی شامگاه پنجشنبه در نشست 
کارگروه های  و  شهرستانی  دبیران  فصلی 
تخصصی مجمع مطالبه گران استان افزود: 
آفت های  از  اغراض شخصی  دادن  دخالت 
مطالبه گری است و مطالبه گران باید قبل از 
رسانه ای کردن موضوعات مختلف، صحت و 
سقم آن را از مسئولان مربوطه جویا شوند 
تا از تبعات بعدی آن جلوگیری شود.وی بر 
اظهارنظرهای  و  اطلاعات  انتشار  از  پرهیز 
نادرست و بازی کردن با آبروی افراد تاکید 
کرد و گفت: چنانچه در حوزه مطالبه گری 
نفع  به  چه  باشد  داشته  واقعیت  موضوعی 
مسئولان باشد چه به ضرر آنها، باید آن را 
بپذیرند حتی اگر با تخلف مسئولی آبرویش 

هم در خطر باشد.

۱۲ هزار نفر از استان در صندوق 
بیماری های خاص نشان دار شدند

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: 
12 هزار نفر در صندوق بیماران خاص و صعب 
العلاج نشان دار شدند که بیشترین آمار آنان 
مربوط به بیماران فشارخونی، دیابت و سرطانی 
هستند.علی اربابی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این بیماران با بارگذاری مدارک و اسناد مورد 
نیاز در سامانه “شهروندی سازمان بیمه سلامت 
ایران” و تایید بیماری و نوع خدمات درمانی 
که دریافت می کنند از خدمات این صندوق 
برخوردار شدند.وی با اشاره به اینکه بهره مندی 
از مزایای این صندوق منوط به ثبت نام بیماران 
خاص و صعب العلاج در سامانه بیمه سلامت 
کشور است گفت: روزانه تعدادی از بیماران 
استان با ورود به این سامانه عملیات ثبت نام 
نشان دار  نوعی  به  و  می دهند  انجام  را  خود 

می شوند.

۶۶ میلیارد تومان تسهیلات 
به صنایع کشاورزی پرداخت شد

جهاد  سازمان  گذاری  سرمایه  امور  مدیر 
کشاورزی خراسان جنوبی گفت: امسال 66 
میلیارد تومان تسهیلات به صنایع کشاورزی 
بیان  با  رحیمی،  است.  شده  پرداخت  استان 
اینکه امسال 66 میلیارد تومان تسهیلات در 
قالب سرمایه در گردش و سرمایه ای به صنایع 
این  گفت:  شده،  پرداخت  استان  کشاورزی 
تسهیلات به 14 طرح صنعتی استان پرداخت 

شده است. 

فرش قرمز  برای فعالان هوش مصنوعی در حوزه صنعت ساختمان خراسان جنوبی
اطلاعات،  فناوری  کمیسیون  رئیس 
اتاق  نوین  کارهای  و  کسب  و  ارتباطات 
بازرگانی، صنایع معادن وکشاورزی بیرجند 
با  آمادگی همکاری  این کمیسیون  گفت: 
جوانان و فعالان هوش مصنوعی در حوزه 
 صنعت ساختمان را دارد. به گزارش تسنیم ؛ 

در  بیرجند  اتاق  پاویون  در  باقری  مهدی 
بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان 
و صنایع وابسته به خبرنگاران  اظهار کرد: به 
واسطه برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان 
و  کسب  و  اطلاعات  فناوری  وکمیسیون 
کارهای نوین اتاق بازرگانی بیرجند آمادگی 

فعالان حوزه هوش  و  تمام جوانان  داریم 
مصنوعی و فناوری که می توانند در زمینه 
هوشمند سازی ساختمان ها و ادارات و یا 
واحدهای تجاری و صنعتی گامی بردارند 
با بیان اینکه فعالان  را حمایت کنیم.وی 
فاخری  های  شرکت  ساختمان  صنعت 

هستند که در سطح کشور قابلیت رقابت 
فلزی  های  سازه  کرد:  تصریح  دارند  را 
بیش  در  پروژه  هزار  از 2  بیش  ما  استان 
از 100 شهر کشور اجرا کرده است.رئیس 
و  ارتباطات  اطلاعات،  فناوری  کمیسیون 
کسب و کارهای نوین اتاق بازرگانی، صنایع 

معادن وکشاورزی بیرجند بیان کرد: یکی از 
نقاطی که در دنیا فناوری اطلاعات خیلی 
کمک کننده بوده، حوزه صنعت ساختمان 
است چراکه محاسبات دقیق می طلبد که 
حوزه فناوری اطلاعات می تواند آن را بدون 

نقص انجام دهد.

انبوه سازان موظف به استفاده از مصالح ساختمانی تولیدی خراسان جنوبی هستند

پرداخت حقوق کارگران اولویت کار  پیمانکاران و کارفرمایان باشد
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان جنوبی اظهار کرد: پرداخت حقوق 
باید در اولویت کار پیمانکاران و  کارگران 
محمدرضا  سید  باشد.  استان  کارفرمایان 
طالبی در کمیسیون کارگری استان با اشاره 
به آیات و روایات اسلام درباره جایگاه کارگر 

در اجتماع، اظهار کرد: جایگاه والای کارگر 
در دین مبین اسلام تا جایی است که از 
پیامبر گرامی اسلام )ص( نقل شده، ایشان 
بر دستان کارگر بوسه زدند.به گزارش ایسنا، 
معاون استاندار با مذمت برخورد ناشایست با 
کارگران، گفت: این نوع رفتار جای خیلی 

توصیه  پیامبران  خاتم  چون  دارد  تأسف 
نشده  خشک  کارگر  عرق  که  کرده اند 
دستمزد او را بدهند.وی در ادامه بر احساس 
مسئولیت عرفی و شرعی مدیران در قبال 
از  همانند عضوی  کارگران  و حقوق  حق 
خانواده شان تأکید کرد و ادامه داد: تمام توان 

و تلاش مدیران باید بر این باشد که حق 
و حقوق کارگران را به موقع پرداخت کنند 
چون این قشر مؤمن و صبور جامعه موقعی 
که می بینند مشکلات واقعی است، همراهی 
می کنند اما نباید از این همراهی و همکاری 
آنان توسط کارفرمایان و مسئولان مربوطه 

سوء استفاده شود. طالبی با اشاره به اهمیت 
رضایتمندی قشر عظیم کارگران در جامعه، 
تصریح کرد: وظیفه مسئولان است که از 
هر طریق و راهکاری پیگیری لازم برای 
پرداخت به موقع حق و حقوق کارگران را 

داشته باشند.

معاون عمرانی استاندار مطرح کرد:

سهم خراسان جنوبی در طرح نهضت ملی مسکن ۴۰ هزار واحد است

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی، 
در  که  هایی  برنامه  اساس  بر  گفت: 
نهضت  طرح  مسکن  میلیون   4 ساخت 
ملی مسکن داریم سهم استان 40 هزار 
واحد است. میرمحمد مودی در گفت وگو 
با تسنیم، اظهار کرد: براساس برنامه هایی 
طرح  مسکن  میلیون   4 ساخت  در  که 

نهضت ملی مسکن داریم سهم استان 40 
واحد،  هزار   40 این  از  است.  واحد  هزار 
1۸ هزار واحد روستایی و 22 هزار و 44۹ 
ادامه داد: آن چه  واحد شهری است.وی 
که برعهده وزارت راه و شهرسازی و اداره 
زمین  تأمین  است  شهرسازی  و  راه  کل 
سهمیه  از  بیش  ما  که  است  نیاز  مورد 

ابلاغی، زمین تأمین کردیم و معادل همه 
سهمیه ابلاغی ما مسکن سازی را شروع 
کردیم.مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
مراحل  تمامی  در  اینکه  بیان  با  جنوبی 
ساخت و ساز مسکن در خراسان جنوبی در 
سطح کشور رتبه نخست را داریم، ادامه 
و  ساخت  مراحل  تمام  در  استان  در  داد: 

هستیم. جلودار  کشور  سطح  در  ساز 
و  نمایشگاه صنعت ساختمان  وی گفت: 
عرضه  برای  نمایشگاهی  وابسته  صنایع 
دست  ما  و  است  ساختمانی  محصولات 
تولیدکنندگان  همه  سوی  به  را  یاری 
دراز می کنیم تا بتوانیم تعهدی که دولت 
انجام  احسن  نحو  به  را  گرفته  برعهده 

دهیم. مودی افزود: اگر محصولات بومی 
استان کیفیت لازم را داشته باشد و مقرون 
به صرفه باشد از این محصولات بومی در 
فنی  شورای  در  می کنیم،  استفاده  طرح 
استان هم مصوب شده تا حداقل  ادارات 
دولتی از محصولات بومی استان استفاده 

کنند.

استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: از ظرفیت شورای فنی 
و مسکن استان برای رفع موانع و استفاده 
تا  می کنیم  استفاده  ساختمانی  ملزومات 
انبوه سازان موظف به استفاده از منابع داخل 
آیین  در  زاده  عباس  علیرضا  شوند.  استان 
اختتامیه بیست و دومین نمایشگاه صنعت 
ساختمان و صنایع وابسته از همت مسئولان 
متولی در برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان 
قدر دانی کرد و اظهار داشت: بخش ساختمان 
از بخش های بزرگ و  محرک در اقتصاد و  
اشتغال کشور است. وی با بیان اینکه در بخش 

فنی و مهندسی و مصالح ساختمانی جزو 
کشورهای برتر هستیم و کشورهای منطقه 
هم به محصولات ما بی نهایت نیازمند هستند 
افزود: بخش ساختمان سبب ایجاد حدود 400 
صنعت دیگر می شود و بیش از سه میلیون و 
100 هزار نفر اشتغال آنها به صنعت ساختمان 
مربوط است.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه 1۸ 
درصد اشتغال کشور در بخش صنعت ساختمان 
است،  افزود: ساخت هر متر مربع برای 6 نفر 
شغل ایجاد می کند که ظرفیت بالایی  در 
حوزه اشتغال است.همچنین در قانون اساسی 

کشور ما به موازات حق تحصیل و شغل برای 
هر ایرانی،  حق مسکن هم دیده شده چون 
جزو نیازهای اساسی است.عباس زاده گفت: 
دولت سیزدهم خود را متولی ساخت مسکن  
برای مردم می داند،  دولت و حاکمیت موظف 
است که به بخش مسکن توجه کند.معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
جنوبی با بیان اینکه مسکن در رگ و خون 
و پوست مردم آویخته شده  و موجب آرامش 
روح و روان است افزود: بخش عمده تلاش 
مردم تامین مسکن است.عباس زاده ادامه داد: 
نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته 

با ارائه محصولات فناوری و نوین با دیگر 
نمایشگاه ها تفاوت ویژه دارد تا محصولات 

متنوع معرفی و بازار رقابتی شود،  اثر بخش 
صنعت در حوزه اشتغال باید ملموس شود.

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبیسيستمکنترلهوشمندموتورخانه،مناسبترینابزاربهينهسازيمصرفسوختاست.
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گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 
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مرکزنيکوکاریودارالایتاممؤسسهخيریههيئتابوالفضلیبيرجند)مصلی(
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

کالایبـرقفوداجـی
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان پاسداران- نبش پاسداران 9روبروی شهرداری منطقه ۲ - 09153611987
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازیانواعظروفتفلونوچدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه1:
بيرجند،خيابانتوحيد،نبشتوحيد2۸تلفنتماس:0۵۶3204۷2۵0

شعبه2:مهرشهر،بلوارولیعصر)عج(،ابتدایبلوارامامحسين)ع(،نبشامامحسين)ع(3تلفن:32300۵۷۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۰۰۰ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره جزانی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۷ صادره از در 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۸/۴5 مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸۰ فرعی از ۶۷۴- اصلی بخش ۲ 
بيرجند از محل مالکيت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/09/09  تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/09/۲5 شناسه: 1613679

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۹۰۴ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عصمت سعادتی فرد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۷۸ صادره از بيرجند در 
ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاقک به مساحت ۱۹۹/۹۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۲۷- اصلی 
بخش ۲ بيرجند خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد ميابادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکيت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/09/09  تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/09/۲5 

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند شناسه: 1613336

بهاطلاعهمشهریانعزیزمیرساند:

ختمکلاما...مجيد
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسهخيریههيئتابوالفضلی0۹031۶1۸4۸2-3222۷1۷۷

خریدوفروشملکبرایبيرجندیهادرمشهـدمقدس
0۹1۵1۶13۹1۷-جعفرخسروی
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 حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( فرمودند : 
اتَِّقُوا ا... حَقَّ تقُاتهِِ 

از خداوند، آن گونه که شایسته پروا کردن از اوست، پروا کنید.
)الاحتجاج : ج 1 ص 259 ح 49(

حمله تروریستی به مقر انتظامی 
در راسک

آمریکا  حضور پرشور مردم 
در انتخابات را نمی خواهد

به گزارش خبرگزاری انتخاب سردار سعید 
منتظر المهدی، سخنگوی پلیس  از حمله 
مقر  به  تروریست ها  کور  و  ناجوانمردانه 
انتظامی در شهرستان راسک در نیمه شب 
پنجشنبه خبر داد. در این حمله تعدادی از 
همچنین  زخمی  و  کشته  تروریست ها 
پلیس  برکف  جان  پرسنل  از  تعدادی 
استان سیستان و بلوچستان مجروح و به 
شهادت رسیدند. معاون امنیتی و انتظامی 
بلوچستان گفت: در  و  استاندار سیستان 
حمله تروریستی به مقر انتظامی در راسک 
11 نفر به شهادت رسیدند.  گفتنی است، 
گروهک مسلح جیش الظلم اعلام کرد 
الهی” ساعت  عدل  “فدائیان  گردان  که 
فرماندهی  مقر  به  پنجشنبه  بامداد  دو 
 فراجا شهرستان راسک حمله کرده است. 
تروریست ها موفق به فرار از منطقه نشدند 
و منطقه اکنون در محاصره کامل نیروهای 

خودی است.

وزیر کشور با بیان اینکه دشمنان اسلام 
و در رأس آنها آمریکا همواره به دنبال 
کم رنگ کردن حضور مردم در انتخابات 
هستند و از حضور مردم در این صحنه 
آینده  بسیار  گفت:  دارند،  بیم  شدت  به 
درخشانی پیش روی کشور ما ست. وحیدی 
با بیان اینکه با تحریم و به وجود آوردن 
تحقق  دنبال  به  برای کشور  مشکلات 
اهداف خود هستند،  تأکید کرد: مردم باید 
مانند گذشته توطئه های دشمن را خنثی و 
با حضور باشکوه در انتخابات نقش آفرینی 
کنند، لذا هر فردی که به کشور و نظام 
علاقه دارد باید از انتخابات مجلس شورای  

اسلامی حمایت کند.

وزیر خارجه دولت روحانی ادعا کرد: سال 
۹۹ و بعد از پیروزی بایدن، ناگهان مجلس 
به فکر برجام و رفع تحریم ها افتاد؛ صرفاً 
برای این که نگذارند با این اتفاق، کسی از 
اصلاحات و یا اعتدال در انتخابات ریاست 
جمهوری 1۴۰۰ انتخاب شود. ظریف با 
اشاره به برجام گفت: مخالفت با برجام 
در وهلۀ نخست به دلیل منافع شخصی و 
غنیمت بوده و در وهلۀ دوم به دلیل منافع 

دلایلی صلاح  به  بنا  من  که  قبیله ای 
نمی بینم وارد جزئیات این موضوع بشویم. 
اما می توان گفت یکی از دلایلی که سال 
1۳۹۹ و بعد از پیروزی بایدن در انتخابات 
آمریکا، ناگهان مجلس به فکر برجام و 
رفع تحریم ها افتاد، صرفاً برای این بود که 
نگذارند با این اتفاق کسی از اصلاحات و 
یا اعتدال در انتخابات ریاست جمهوری 
1۴۰۰ انتخاب شود. ظریف، با اشاره به 

اینکه اسرائیل عامل ایجادکنندۀ برخی 
نزاع ها در کشور است، گفت: نمی توان 
کتمان کرد که بعضا عامل ایجاد نزاع 
هم  کاملًا  و  است  اسرائیل  ایران،  در 
هدفمند و با برنامه این کار انجام می شود. 
وی درباره ترور شهید فخری زاده گفت: 
اسرائیلی ها از مدت ها قبل به  دنبال ترور 
این  زمانی  اما  بودند،  شهید فخری زاده 
ترور را انجام دادند که بایدن انتخاب شد 

و آنها نگران احیای برجام شدند و بعد در 
فضای مجازی »انتقام« هشتگ شد و 

سپس هم »برجام« را فراگیر کردند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به برخی اظهارنظرها در خصوص 
برای  راهبردی  اقدام  قانون  تأثیرات 
لغو تحریم ها و صیانت از حقوق ملت 
ایران، گفت: مجلس در دوره اخیر قوانین 
از  یکی  که  کرد  تصویب  راهگشایی 

آن ها قانون اقدام راهبردی بود. ذوالنور 
با تأکید بر اینکه قانون اقدام راهبردی 
مذاکره کنندگان  برای  فصل الخطابی 
دیپلمات های  برخی  گفت:  شد،  ایرانی 
اقدام  قانون  به  نسبت  امروز  گذشته، 
در  اما  دارند،  متفاوتی  موضع  راهبردی 

از  که  می گفتند  مسئولیت شان  زمان 
زمان تصویب این قانون قدرت چانه زنی 
قانون  این  شد.  بیشتر  مذاکرات  در  ما 
مذاکره کنندگان  برای  فصل الخطابی 
برابر  در  را  دولت  دست  و  شد  ایرانی 

طرف های مذاکره پُر کرد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در حال نوشتن نسخه زوال 
خود هستند، گفت: نفرت جهانی نسبت به 
صهیونیست ها دیگر مسلمان و غیرمسلمان 
نمی شناسد. سردار سلامی ادامه داد: فرمانده 
سپاه عاشورا و شهدا شخصیت ایران را در 

جهان پرشکوه کرده اند، هر جا بروید در 
افتخار صحبت  و  اعتماد  با  ایران  مورد 
می کنند و هیچ کسی جرات جسارت به 
این سرزمین را ندارد و این میراث جاودان 
جهانی  نفرت  گفت:  وی  شهداست. 
نسبت به صهیونیست ها دیگر مسلمان و 

غیرمسلمان نمی شناسد و دیگر حتی بغل 
گوش کاخ سفید، خیابان های لندن و اروپا 
علیه صهیونیست ها قیام کرده اند. سلامی 
گفت: آمریکا در اقتصاد هم شکست خواهد 
خورد و فلسطین به برکت مقاومت پیروز 

خواهد شد

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
غزه،  جنگ  شرایط  در  گفت:  اسلامی 
برخی چهره های اصلاح طلب به دنبال 
بزک مجدد آمریکایی ها هستند که جایگاه 
این گروه را بیش از گذشته در میان مردم 
انقلابی ایران متزلزل می کند. حداد عادل با 
اشاره به برخی مواضع اصلاح طلبان در ایام 
اخیر که مجددا نسخه وابستگی به آمریکا 

را تجویز کرده و دولت سیزدهم را به خاطر 
ایستادگی بر مواضع اصولی مورد هجمه 
اخیر  جنایات  در  گفت:  بودند،  داده  قرار 
صهیونیست ها در غزه، آمریکایی ها هم 
دخیل و شریک هستند و حتی دیدید که 
قطعنامه های بشردوستانه شورای امنیت 
سازمان ملل را نیز وتو کردند، حال در 
این شرایط برخی چهره های اصلاح طلب 

به دنبال بزک مجدد آمریکایی ها هستند 
که جایگاه این گروه را بیش از گذشته در 
میان مردم انقلابی ایران متزلزل می کند. 
وی ادامه داد: امروز نیز با توجه به حجم 
دشمنی و قساوت صهیونیست ها و جنایاتی 
که در غزه مرتکب شده و زنان و کودکان 
را به شهادت رسانده اند، همچنان مسأله 

فلسطین در صدر مسائل قرار دارد.

 اسرائیل به خاطر نگرانی از احیای برجام شهید فخری زاده را ترور کرد

قانون اقدام راهبردی، قدرت چانه زنی را در مذاکرات بیشتر کرد

آمریکا و رژیم صهیونیستی در حال نوشتن نسخه زوال خود هستند

برخی اصلاح طلبان در اوج جنایات در غزه در حال بزک کردن آمریکا هستند
وزارت صمت آزادسازی واردات 

لوازم خانگی را تکذیب کرد

وزارت  خانگی  لوازم  دفتر  مدیرکل  شکراللهی، 
عنوان  با  اخیرا  که  بخشنامه ای  گفت:  صمت 
آزادسازی واردات لوازم خانگی در رسانه ها منتشر 
شده، فقط شرایط واردات کالاهایی که اکنون 
آزاد است را اعلام کرده و درباره کالاهایی که 

وارداتشان ممنوع است، صحبتی نشده است.

سود سهام عدالت یک میلیون نفر
 پرداخت نشد

گذاری  سپرده  شرکت  فناوری  معاون  حسنلو، 
مرکزی با اشاره به این که یک میلیون نفر سهام 
عدالت نگرفتند، گفت: این افراد با ویرایش شماره 
شبا در سامانه سجام، سود مرحله اول را به صورت 

یکجا با مرحله دوم دریافت می کنند.

لایحه بودجه 1403 واقع گرایانه ترین 
بودجه سال های اخیر است

تسنیم نوشت: سازمان برنامه و بودجه در واکنش 
به گزارش کمیسیون تلفیق بودجه، در اطلاعیه ای 
ضمن تاکید بر واقع گرایانه بودن ارقام درآمدی 
بودجه سال آینده، اعلام کرد اصلاح قیمت انرژی 
تصمیمی فراتر از ظرفیت لایحه بودجه و نیازمند 

اجماع لازم در سطح حاکمیت است.

صحرایی: 3 هزار طلبه جذب آموزش 
و پرورش شدند

در  گفت:  پرورش  و  آموزش  وزیر  صحرایی، 
آزمون های استخدامی شرایط کاملا عادلانه 
برای رقابت تمام آحاد جامعه ایجاد می شود. بعد 
از اعلام نتایج متوجه شدیم ۳۰۰۰ نفر از طلاب 
و جمعی از نیروهای جهادی، فعالان فرهنگی و 

قرآنی جذب آموزش وپرورش شدند.

عرضه گوشت مرغ ۲۷ درصد بیشتر شد

 مرکز آمار اعلام کرد وزن گوشت عرضه  شده 
آبان  در  در کشتارگاه های رسمی کشور  طیور 
امسال حدود 1۹۲ هزار تن بوده که ۲۷ درصد 
افزایش نسبت به پارسال را نشان می دهد و در 

این میان ۹۸ درصد آن گوشت مرغ بوده است.

بدخواهان تلاش می کنند مردم در 
جریان اقدامات امیدآفرین دولت

 قرار نگیرند

گفت:  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون  حسینی، 
تلاش  کاذب  فضاسازی های  با  بدخواهان 
امیدآفرین  اقدامات  جریان  در  مردم  می کنند 
دولت قرار نگیرند که در مقابل، با تبیین درست 
و هنرمندانه می توان امید و نشاط را که لازمه 

مشارکت است، در سطح جامعه تقویت کرد.

برای افزایش مشارکت باید شاهد 
تکثر جریان های مختلف سیاسی باشیم

شمیرانات،  ری،  تهران،  نماینده  خضریان 
اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه دیدگاه امامین انقلاب مهمترین 
مسأله در انتخابات، افزایش مشارکت سیاسی 
است، گفت:  اگر می خواهیم در انتخابات پیش رو 
مسأله افزایش مشارکت در انتخابات تحقق یابد، 
باید تکثر گروه ها و جریان های مختلف سیاسی 
در عرصه انتخابات بروز و ظهور پیدا کند و البته 

درست فهم شود.

 اصلاح طلبان به دلیل وجود نظارت 
استصوابی، قادر به برنامه ریزی برای 

انتخابات   نیستند 

 وزیر دولت اصلاحات به خبرآنلاین گفت: »آقای 
باهنر خبر دارد که اصلاح طلبان به دلیل وجود 
برای  برنامه ریزی  به  قادر  استصوابی،  نظارت 
انتخابات نیستند. میرلوحی  نیز ضمن انتقادات تند 
از محمدرضا باهنر، به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: 
شاید در جیب آقای باهنر لیستی وجود دارد که 

اصلاح طلبان از آن بی خبر هستند.

برخی فکر می کنند با قبول کدخدایی 
آمریکا زندگی راحتی دارند

طباطبایی نژاد، امام جمعه اصفهان در خطبه های 
نماز جمعه گفت: برخی که فکر می کنند با قبول 
کدخدایی آمریکا زندگی راحتی دارند باید توجه 
باقی  برایشان  دینی  قرآن،  باشند طبق  داشته 

نخواهد ماند.

کشورهای اسلامی جلو زیاده  خواهی های 
رژیم صهیونیستی را بگیرند

گفت:  مجلس  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 
کشورهای اسلامی باید حساسیت بیشتری نسبت 
به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه داشته و جلو 
زیاده خواهی هایش را بگیرند. مالکی افزود: انتظار 
می رفت کشورهای اسلامی حساسیت بیشتری 

نسبت به این مسئله داشته باشند.

                            یک نفر حسابدار آقا  خرید  و فروش  ملک برای بیرجندی ها  در مشهـد مقدس    09151613917   -  جعفر خسروی
آشنا به امور اداری و کارپردازی 

برای همکاری در شرکت ساختمانی نیازمندیم. 

لطفا برای تکمیل فرم و مصاحبه به آدرس نبش شهدا  3 
مجتمع اداری قائم - طبقه 3 مراجعه فرمایید 

 09375748665

 آگهی مزایده عمومی- نوبت اول
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به برگزاری مزایده بشرح جدول ذیل اقدام نماید. کلیه فرایند مزایده  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را ازتاریخ 
 1402/9/28 تا ساعت 14:30 مورخ  1402/10/05 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 14:30 مورخ  1402/10/16 زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 17 /1402/10 می باشد. نشانی مزایده  گزار:

خراسان جنوبی - بیرجند - سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند تلفن: 3-32308731 امور قراردادهای سازمان. 
مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی برای شرکت در مزایده 
اقدام نمایند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند- بلوار شهدای عبادی- سازمان صنعت 

و معدن مراجعه نمایند. شناسه آگهی 1623243

موضوعشماره فراخوان
اجاره پایه )ریال(

نوع تضمین و مبلغ )ریال(
یک سالهماهیانه

5002092031000005
واگذاری عواید و منافع بوفه  واقع در فضای سبز تقاطع 22بهمن و 15خرداد به مدت یک سال 

50.000.000600.000.000با قابلیت تمدید 2 سال در قالب قرارداد اجاره به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده
ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به 

شرح مندرج در اسناد مزایده به مبلغ 30.000.000ریال جواد بهدانی - رئیس سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند 

 اطلاعیه عرضه یک  قطعه زمین با کاربري ورزشی واقع در شهر زیرکوه  )نوبت اول(
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: به استناد بند ب ماده 100 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و دستورالعمل اجرائی آن یک قطعه زمین با کاربری ورزشی در شهر زیرکوه را از طریق فراخوان واگذار نماید. متقاضیان محترم دارای موافقت نامه اصولی معتبر از مراجع ذیربط می توانند برای بازدید اراضی و کسب اطلاعات بیشتر به اداره 
 راه و شهرسازی شهرستان زیرکوه مراجعه فرمایند. کلیه مراحل فراخوان اعم از دریافت و بارگذاری تحویل اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذیرد. ضمناً جهت عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند. تاریخ توزیع اسناد شرکت در فراخوان:
 از 1402/09/25  لغایت 1402/10/06 مي باشد و آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا تاریخ 1402/10/17 مي باشد. متقاضیان محترم علاوه بر اقدام از طریق سامانه ستاد مي بایست پاکت پیشنهادهاي خود را به شرح ذیل حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ  1402/10/17 به دبیرخانه مرکزی یا با پست سفارشي 
به آدرس اعلام شده در جداول ذیل ارسال نمایند. تنها یک پاکت بصورت فیزیکي در مهلت مقرر تحویل فراخوان گزار گردد. محتویات پاکت پیشنهاد که باید به صورت فیزیکی تحویل گردد:  1 - ودیعه شرکت در فراخوان به صورت اصل ضمانتنامه بانکي معادل 5% کل قیمت پایه مزایده قابل دریافت در کلیه شعب بانک هاي استان و یا واریز وجه نقد )با ارائه 
اصل فیش بانکي( به شماره شباي حساب IR 670100004001037106372777 با شناسه واریز 978286500130000000000000000030 بانک مرکزي به نام سازمان ملي زمین و مسکن 2- فرم درخواست استرداد سپرده شرکت در مزایده 3- فرم تکمیل شده تقاضا و شرایط خاص فراخوان عرضه زمین، مهر و امضاء شده و تعهد اجرای طرح در مهلت 
مندرج در قرارداد 4- فرم تعهد نامه در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22  5- موافقت نامه اصولی معتبر تائید شده معتبر از مراجع ذیربط الزامی است 6- ارائه مدارک مثبته مبنی بر توان مالی برای اجرای پروژه  7- تصویر شناسنامه، کارت پایان خدمت یا معافي دائم و کارت ملي براي اشخاص حقیقي؛ و تصویر 
آگهي روزنامه رسمي، آخرین تغییرات اشخاص حقوقي و گواهي نمونه امضاء مدیران صاحب امضا نزد دفاتر اسناد رسمي براي اشخاص حقوقي ضمناً ؛ حتماً بروي پاکت نام شهر؛ شماره ردیف آگهي و شماره جدول قید گردد. مواردی که برای ارائه پیشنهاد باید در سامانه ستاد بارگذاری شود: بارگذاری تصویر ودیعه شرکت در فراخوان. بارگذاری تصویر موارد 
2 ، 3 .4 . 5 و6 و7 از محتویات پاکت پیشنهاد )فوق الذکر( در پیوست پیشنهاد قیمت. )اسناد پیوست پیشنهاد قیمت به هیچ وجه شامل قیمت پیشنهادی فراخوان گر نمی باشد و ارسال پیشنهاد قیمت در فایل پیوست ممنوع می باشد. ملاک ارزیابی فراخوان گران بر اساس قیمت پیشنهادی درج شده در سیستم می باشد و فایل پیوست شامل مدارک مورد نیاز 
دستگاه فراخوان گزار است.( تذکرات : به پیشنهادات فاقد سپرده ، کمتر از 5 درصد و یا غیر از سپرده هاي مشخص شده، مبهم، مخدوش و یا تحویل شده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  واگذاري بصورت اجاره به شرط تملیک خواهد بود و در صورت پرداخت آخرین قسط و تسویه حساب و ارائه پایانکار ساختماني با رعایت تناسب عرصه و اعیان و 

گواهي لازم از دستگاه صادر کننده موافقت نامه اصولي ، امکان صدور سند میسر خواهد بود.  برندگان آگهی موظفند حداکثر ظرف مدت ده روز کاري، جهت پرداخت مبلغ نقدي به اداره درآمد و هزینه هاي عملیاتي اداره کل راه  و شهرسازي خراسان جنوبي مراجعه نموده و تصویر فیش واریزی وجه قرارداد را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. 
لازم است برندگان مزایده اصل فیش پرداختي را به امور مالي اداره کل تسلیم نمایند. تکمیل مراحل تا ثبت 
نهایی قرارداد براساس تیپ ابلاغی مي بایست در سامانه ستاد صورت پذیرد. بدلیل الکترونیکی بودن 
کلیه مراحل . مدت مذکور قابل تمدید نمی باشد، عدم پرداخت بهاء ملک در مهلت مقرر به منزله 
انصراف از خرید تلقي و مورد فراخوان به برندگان دوم با رعایت مقررات مربوطه واگذار میگردد، که در 
اینصورت سپرده تودیعي به نفع اداره کل ضبط و متقاضي هیچگونه ادعایي نخواهد داشت. کلیه هزینه هاي 
متعلقه شامل نقل و انتقال، هزینه آماده سازي ، عوارض و مالیات متعلقه و غیره کلاً به عهده برنده آگهی 
مي باشد. بازگشایي پاکات راس ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه 1402/10/20 در محل اداره کل انجام 
خواهد شد.  کساني که مشمول لایحه قانوني راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان 
دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در فراخوان را ندارند. شناسه آگهی: 1623551

اداره ارتباطات و اطلاع رساني اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي

شماره  پلاک ثبتیکاربری
مساحت  
)مترمربع(

مبلغ کل بها زمین بدون

هزینه آماده سازی )ریال(

مبلغ سپرده شرکت  

درفراخوان )5% ()ریال(
مرجع صدور  موافقت اصولیآدرس ملک

ورزشی
تحت پلاک 3619 فرعی از 1338 

فرعی از  49 اصلي بخش 14 زیرکوه
605.764.500.000.000225.000.000

زیرکوه - حاجی آباد - خیابان معلم شهرک مهر                              

) به شرح کروکي موجود در اسناد فراخوان (

ش و جوانان
اداره کل ورز

 استان خراسان جنوبي

آدرس دریافت و ارسال مدارک : بلوار شهید آوینی - میدان راه و شهرسازی - اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی - ساختمان مرکزی - کدپستی 9717434757

مشخصات  زمین 


